
R o k  XIX.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO t t l f l i S T E R S T U f l  S FR R U 1E D L IU 0ŚC 1.

W A R S Z A W A .  2* 5 stycznia 1935 r-

OD ADM INISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOW EGO 
M INISTERSTW A SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. D odatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których w ydrukow ania we właściwym term inie 

przyw iązane są skutki praw ne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po term inie, będą zw racane.

3. O płaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
w płacać jednocześnie z przesłaniem  obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku M inistra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641 Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to  w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zw racane.

5. Sprostow ania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zam ieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw an ia  p u b liczne .

Sąd o k r a w y  w W arszaw ie  na zas. a rt. 3091 U. P. C., w zyw a 
Jadw igę Szym kiew iczów nę-M aleszew ską z p o by tu  niew iadom ą, aby  
v/ term in ie  4-o m iesięcznym  od dnia ogłoszenia niniejszego, staw iła  się 
w  sądzie okręgow ym  w  W arszaw ie  (M iodowa 15) w w ydziale X cy 
wilnym , w  sp raw ie  N. X. C. 2421/30, z pow ództw a S k arb u  P aństw a.

W  konkluzji skarg i pow odow ej P ro k u ra to r ja  G en era ln a  R zeczy
pospolite j Polskiej (K opern ika 36/40), dzia ła jąca  w im ieniu S k arb u  
ra ń s tw a  prosi:

1) o zasądzen ie  od pozw anej Jadw ig i S zym kiew icz-M aleszew skiej 
n a  rzecz S k arb u  P ań stw a  sum y 806 zł. z p rocen tam i p raw nem i od dnia 
w y toczen ia  pow ództw a do dnia u iszczenia oraz kosztam i sądow em i 
i w ynagrodzeniem  za p row adzen ie  spraw y,

2) o nadan ie w yrokow i rygoru  natychm iastow ej w ykonalności,
3) o ro zp a trzen ie  sp raw y  i w  n ieobecności p rzedstaw icie li P roku- 

ra to r ji G eneralnej, w razie  zaś n iestaw ien n ic tw a pozw anego o w yroko^ 
w anie zaoczne.

Do skarg i pow odow ej do łączono: w yciąg z księgi zaliczeń, odpis 
ta lonu  do asygnacji Nr. 363880. yj

W ezwania sp adk ob ierców .

Sąd grodzki we W łodzim ierzu, na W ołyniu, na  zasadzie a rt. 1401 
i 1402 U. P. C., w zyw a spad k o b iercó w  K azim iery-R om any, có rk i S ta n i
sław a Antonow icza, Szew czuk-K rajew skiej, zm arłej w dniu z7 lis to p a
da 1918 r. aby  w  term in ie  6-m iesięcznym  od d a ty  w ydrukow an ia  n in iej
szego obw ieszczenia zgłosili sw oje p raw a  do pozostałego  po jej śm ierci 
m ają tku  położonego we wsi M ohylno, gm iny W erba, pow iatu w łodzi
m ierskiego, a sk ładającego  s.ię z 269 dziesięcin 1490 sążni kw. ziem i 
w raz z zabudow aniam i. Nr. sp raw y  O. 28/23. 72

Sąd grodzki w  Św ięcianach, n a  zasadzie a rt. 1401 U. P. C., w zyw a 
sp ad k o b iercó w  E d w ard a  D rozdow icza, syna Józefa , zm arłego dnia 
12 sierpn ia  1933 r., ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow an ia  
obw ieszczenia zgłosili we w łaściw ym  sądzie swoje p raw a  do pozosta- 
ego po JeŚo śm ierci m ają tku  C zarnoleś, położonego w gminie św ięciań- 

skiej. ( J N r .  Lo. 235/34). 7 2

S ąd  grodzki w  K rynkach , n a  zasadzie a r t. 1401 U. P. C., o raz 
w  mysi postanow ien ia  z dnia 5 p aźd ziern ik a  1934 r., w zyw a sp ad k o 
b ierców  le o d o ra  L etko , uznanego decyzją sądu okręgow ego w  G ro d 
nie z dn ia 6 kw ie tn ia  1934 r., za  zm arłego  w  dniu 31 g rudnia 1925 r  
aby w ciągu 6 m iesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego obw ieszczenia
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zgłosili sw oje p ra w a  do pozosta łego  po śm ierci jego m ajątku  nierucho- 
m ego, sk ładającego  się z 9,88 dziesięcin  ziem i nadziałow ej, położonego 
w e w si B ohdziuki, gm. m ało-brzostow ickiej, pow . grodzieńskiego. (S pra
w a Nr. Co. 52/34). 74

S ąd  g rodzki w  K rynkach , n a  zasadzie  a rt. 1401 U. P. C., oraz 
w m yśl p o stanow ien ia  z dn ia 18 czerw ca  1934 r., w zyw a sp ad k o b ie r
ców  D em iana H apunika, uznanego decyzją sądu  okręgow ego w  G rodnie 
z dn ia 17 lu tego 1934 r., za  zm arłego w  dniu 31 grudnia 1928 r., aby 
w  ciągu 6 m iesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego obw ieszczenie zgło
sili swoje p ra w a  do pozostałego  po jego śm ierci m ają tk u  nieruchom ego, 
sk ładającego  się z 26 h a  różnego rodzaju  g run tu  oraz  stodoły , chlew a, 
dom u i sp ich lerza, po łożonego w e w si Sw isłoczany, gm. hołyńskiej, 
pow . grodzieńskiego. (Spraw a Nr. Co. 19/34). 75

Sąd grodzki w  K rynkach , na  zasadzie a rt. 1401 U. P. C., o raz 
w  m yśl p ostanow ien ia  z dn ia 5 p aźd z ie rn ik a  1934 r., w zyw a sp ad k o b ie r
ców  Ignacego C iunczyka, uznanego decyzją sądu  okręgow ego w  G ro d 
nie z dn ia 3 lu tego 1934 r., za zm arłego  w  dniu  31 grudnia 1918 r., aby 
w ciągu 6 m iesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego obw ieszczenia zg ło
sili swoje p raw a  do pozostałego  po jego śm ierci m ają tku  nieruchom ego, 
sk ładającego  się z 8 ha  g run tów  różnego rodzaju, położonego w e wsi 
C iecierów ka, gm. w ielko-brz.ostow ickiej, pow . grodzieńskiego. S p ra 
wa. Nr. Co. 14/34). 76

Sąd grodzki w  K rynkach , na  zasadzie  a rt. 1401 U. P. C., oraz 
w m yśl postanow ienia z dnia 19 listopada 1934 r. w zyw a spadkobierców  
Ja n a  M asłow skiego, uznanego decyzją sądu okręgow ego w G rodnie 
z dn ia 13 styczn ia  1934 r., za zm arłego w  dniu 19 październ ika  1917 r., 
aby w ciągu 6 m iesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego obw ieszczenia 
zgłosili p raw a  swoje do pozostałego  po jego śm ierci m ajątku  n ierucho- 
niego sk ładającego  się z pół ha g run tu  położonego we w si K ruszyniany, 
g'm. hołyńskiej, pow. grodzieńskiego. (Spraw a Nr. Co. 8/34). 77

S ąd grodzki w  G rodnie, na  zasadzie a rt. 1401 i 1402 U. P. C., w zy
wa spadkobierców  po  zm arłej F re jdz ie , c. C haim a-C hajkiela Bendetson, 
a by w  term in ie  6 m iesięcznym , od d a ty  w ydrukow an ia  niniejszego ob
w ieszczenia , zgłosili sw oje p raw a  do pozostałego  po je] śm ierci m ają t
ku, po łożonego w gminie hornickiej, pow. grodzieńskiego, na Zaniem eń- 
skiem  P rzedm ieśc iu  k /G rodna , sk ładającego  się z 3 h ek ta ró w  różnego 
rodzaju  ziemi. Nr. Co. 131/34. 78

L icy tac je .

K om ornik sądu grodzkiego w  K utnie 2 rew . m ający k an celarję  
^  K utnie, p rzy  ulicy D -ra  T roczew skiego  7, obw ieszcza, iż w  dniu 

kw ie tn ia  1935 r. o godz. 10 rano  w  lokalu  w ydz. cyw ilnego sądu o k rę 
gowego w  Łodzi, odbędzie się licy tacja  osady w łościańskiej w e w si
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Piw ki, gm. Kutno, posiadającej księgę h ipoteczną w Łodzi p/nazw ą 
„D obra Z iem skie część fo rw ark u  P iw k i'1 oznaczone Nr. hip. 5 o p rz e 
strzen i 6 mórg, s tanow iących  w  połow ie w łasność Jó ze fa  i M arjanny  
m ałż. S to lińsk ich  w drugiej po łow ie M arjanny S tolińskiej. N a n ieru ch o 
mości tej znajdują się następu jące  zabudow ania: 1) dom  m ieszkalny 
w raz  z p rzy b u d ó w k ą m urow aną, 2) k om órka  z rygli k ry ta  papą, 3) s to 
do ła  z pustaków , 4) s tudn ia  z b e to n u  ręczna, 5) ogrodzenie sz tach e to 
we, 6) dom z p u stak ó w  niew ykończony, 7) stodo ła  z gliny i kam ienia, 
8) ogród ow ocow y, 9) u stęp  z desek  k ry ty  słom ą.

Nieruchomość powyższa została oszacowana na 8.000 zł. przy- 
czem sprzedaży podlega w całości w granicach wykazanych w opisie, 
a wystawione na licytację na żądanie powoda cyw. Franciszki Łucza- 
kowej za dług Józefa i M arjanny małż. Stolińskich.

Do licy tacji dopuszczone zostaną osoby, k tó re  złożą kaucję 
w kw ocie 800 zł.

W ystaw ioną na sp rzedaż osadę wolno oglądać w dni pow szednie 
od godz. 8 do 18, a k ta  zaś opisu w  sek re ta rjac ie  w ydziału  cyw ilnego są 
du okręgow ego w  Łodzi od dnia 12 m arca do dnia licytacji w godzi
nach  urzędow ych. 79

K om ornik sądu grodzkiego  w  P iaseczn ie J a n  Śledziński, m ający 
k an celarję  w P iasecznie, ul. K o p ern ik a  Nr. 14 na  podstaw ie  a rt. 676 
1 679 K. P. C., p o d aje  do publicznej wiadom ości, że dnia 14 lutego 1935 r.
0 11 w  sali sądu  grodzkiego w  P iaseczn ie  odbędzie się sp rzedaż 
w  drodze publicznego p rze ta rg u  należącej do d łużn ika  O sady — U zdro 
w iska  K onstancin  n ieruchom ości h ipo tecznej ziem skiej, położonej 
w  K onstancinie , pow iatu  w arszaw sk iego , sk ładającej się z 3-ch działek  
placów , ogólnej pow ierzchn i 24 ha  7146 m tra, na k tó ry ch  znajdują się 
n astęp u jące  zabudow ania  i u rządzen ia : 1) dom  p ię tro w y  z pruskiego  
m uru, k ry ty  b lachą, m ieszczący kasyno, o ogólnej k u b a tu rze  16.000 m tr3 
z w eran d ą  objętości 3.600 m tr3; 2) dom  p ię trow y, p a r te r  m urow any, 
p ię tro  z p rusk iego  m uru, k ry ty  papą, m ieszczący  na dole 2 kuchnie
1 2 śp iżarn ie  kasyna , a na  p ię trze  m ieszkanie d la personelu  kasyna; 
ogólna objętość 990 m tr3; 3) budynek  te a tra ln y  d rew niany  na  podm u
rów ce, k ry ty  b lachą; 4) u stęp  m urow any  k ry ty  b lachą; 5) lodow nia m u
row ana sk lep iona, k ry ta  słom ą; 6) dom  m urow any  p a rte ro w y , k ry ty  
częściow o b lach ą  częściow o p ap ą  (daw na elek trow nia), objętości 
690 m tr ’, w  k tó ry m  obecnie m ieści się p rzedszko le, m ieszkanie dozorcy  
i inne; 7) dom  m urow any  częściow o p arte ro w y , częściow o p iętrow y, 
k ry ty  dachów ką, objętości 1.400 m tr.3, m ieszczący szkołę powszechną, 
k an ce larję  so łec tw a K onstancin  i inne; 8) c iep la rn ia  z jednospadow ym  
dachem  oszklonym ; 9) studn ia  be to n o w a z pom pą; 10) lodow nia d re 
w niana, k ry ta  słom ą; 11) dw ie szopy d rew niane, po łączone w ystaw ą 
z jedną ścianą, w szystko  p o k ry te  papą; 12) dw ie budki d rew niane, k ry te  
b lachą; 13) budynek m urow any niew ykończony, k ry ty  papą, m ieszczą
cy kom órkę i w ystaw ę; 14) w ieża ciśnień w odociągow a m urow ana 
z m urow aną dobudów ką — m aszynow nią, k ry le  b lachą, ogólnej o b ję to 
ści 920 m tr3, o raz u rządzen ia  i in stalacje  w odociągow e, jako to: studnie
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artezyjskie, motory elektryczne, kompresory, rezerwuary, sieć wodo
ciągowa uliczna i sieć uliczna kanalizacyjna; 15) budynek drewniany 
kryty gontami objętości 770 mtr3, mieszczący stację Konstancin kolejki 
dojazdowej Wilanowskiej; 16) klozet stacyjny drewniany, kryty gon
tami.

Budynki mieszkalne przeważnie posiadają instalację elektryczną 
i wodociągową, oraz urządzenia kanalizacyjne.

Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną z ujawnionym ty
tułem własności na imię „Osady—Uzdrowiska—Konstancin", przecho
wywaną w wydziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w Warszawie 
i obciążona jest ścieśnieniami i długami hipotecznemi, szczegółowo wy- 
kazanemi w wykazie hipotecznym.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł. 70.000, cena zaś 
Wywołania wynosi zł. 52.500.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię 
w wysokości zł. 7.000.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie albo w takich papierach 
wartościowych bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których 
wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości trzech czwartych części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile 
dodatkowem publicznem obwieszczeniem nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądze
nia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo 
o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały po
stanowienie właściwego sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać 
nieruchomość w dni powszednie od godziny 8-ej do 18-ej, akta zaś 
Postępowania egzekucyjnego można przeglądać w sądzie grodzkim 
w Piasecznie, ul. W arszawska Nr. 10. Sygnatura: 2317/34. 80

Komornik sądu grodzkiego w Kaliszu, rewiru IH-go, Zygmunt Ko- 
siro, mający kancelarję swoją w Kaliszu, przy ul. Pułaskiego 13, na 
zasadzie art. 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 10 maja 1935 r. od 
godz. 11, w sali posiedzeń wydz. cyw. sądu okr. w Kaliszu sprzedawa- 
I!a będzie nieruchomość miejska, położona w Kaliszu, przy ul. Kościu
szki, oznacz, polic. Nr. 14, a hip. Nr. 865, zawierająca przestrzeni 
^928,94 łokci kwadr. Na nieruchomości znajdują się: 1) dom trzypię- 
rowy, murowany, nietynkowany, kryty papą, od frontu dwupiętrowy, y którym są 2 maszyny hafciarskie około 9-cio metrowe Nr. Nr. 14483 

*14495 f-my Ditrich, jedna maszyna mniejsza hafciarska nieczynna.
om ten posiada instalację elektryczną i gazową i wodociąg, 2) plac 

mezabudowany przed opisanym wyżej domem, ogrodzony wysokim pło- 
em, 3) izba dla dozorcy w podwórzu, 4) ustępy murowane, oraz 5) dre

wniana budka mieszkalna, stanowiąca własność Chiela-Majera Kligera.
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Nieruchomość w zastawie, ani w dzierżawie nie znajduje się i zapisana 
jest na imię 1) A bram a i Frajdy małż. Heiman w 1/3 części, 2) Jakóba 
i / ł a ty  małż. Heiman w 1/3 części, i 3) A bram a i Szpryncy małż. Szwei- 
cer w 1/3 części, z k tórych Abram  i Frajda małż. Heiman odsprzedali 
Sw?!ą eczęsc: J a kóbowi i Złacie małż. Heiman i Abram owi i Szpryncy 
małz. Szwajcer, k tórzy następnie tą  1/3 część odsprzedali Bajli Gelbar- 
owej w dniu 28 listopada 1932 r. to jest już po wszczęciu egzekucji do 

sprzedaw anej nieruchomości. W dziale III w ykazu hipotecznego zapi
sane jest praw o wspólności ściany z sąsiednią nieruchomością Nr. 616, 
o iaz  z nieruchom ością Nr. 854, jak również z nieruchomością Nr. 516 
w folw arku Dobrzeć - Mały, obowiązek płacenia do Kasy m iasta Kali
sza po 30 rubli rocznie z ty tu łu  urządzenia w  sprzedawanej nierucho
mości stacji biologicznej z kanałem  podziemnym w ewentualnem  do łą
czeniu do miejskiej kanalizacji, oraz rygory, odnoszące się do sum hi
potecznych, obciążające nieruchomość. W dziale IV w ykazu hipotecz
nego nieruchomość obciążona jest długami na sumę doi. 11.397 55 
?6Q°iCZł^kosztów i procentów . Pozatem  ciążą zaległe podatki na sumę 
1.091 zł. 84 gn Nieruchomość podlega sprzedaży w całości na żądanie 
rraenk low ej Roży - Gitli.

Nieruchomość została oszacowana na zł. 40.000 i od tej sumy roz
pocznie się licytacja, p rzy czep  do przetargu dopuszczone będą osoby, 
k tóre złozą wadjum w kwocie 10% sumy szacunkowej, t. j. zł. 4.000.

A kta, tyczące się sprzedaży, mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu. Nr. III, Km. 1572/34.

81

Komornik sądu grodzkiego w Siedlcach, I rewiru' zamieszkały 
io  i. ach, niniejszem obwieszcza, że dnia 15 kwietnia 1935 r., o godz. 
10-ej rano, w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Siedlcach, odbędzie się sprzedaż przez licytację m ajątku nierucho-
M arji o tc h ąoCw skiej° & RadzikowskieŹ° na pokrycie należności

Majątek ten położony jest we wsi Ługi W ielkie, gminy Czuryły, 
powiatu siedleckiego, województwa lubelskiego, składa się z ziemi o r 
nej i siedliska przestrzeni około 6 mórg w jednym dziale oraz budyn- 

ow: 1J domu mieszkalnego drewnianego w dobrym stanie, krytego sło
mą, 2) stajni przybudowanej do domu, drewnianej, w dobrym stanie, 
krytej słomą, 3J obory i chlewów drewnianych, starych, krytych słomą,
4) szopy drewnianej, starej, krytej słomą, 5) stodoły drewnianej w s ta 
nie średnim, krytej słomą, 6) piwnicy murowanej, w dobrym stanie, k ry 
te, słomą, 7) śpichrza drewnianego, w dobrym stanie, krytego słomą,
8j studni cementowej z obram owaniem  na powierzchni drewnianem,
9) jedenastu uli z pszczołami. Część siedliska ogrodzona jest płotem  
drewnianym  ze sztachet. Przy domu w ogrodzie są drzewa owocowe.

. , . ^ a i4tek  tan niema założonej księgi hipotecznej, w zastawie nie
jest i znajduje się w posiadaniu dłużnika W acława Radzikowskiego.
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M ajątek ten szczegółowo opisany w opisie, sporządzonym dnia 
5 grudnia 1932 r. przez kom ornika 3 rew iru sądu grodzkiego w Siedl
cach i zostanie sprzedany w całości.

L icytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 14.900 złotych.
Osoby zam ierzające stanąć do licytacji obowiązane są złożyć kau

cję w wysokości 1/10 części sumy szacunkowej, czyli 1.490 złotych.
Opis i szacunek, jak również i inne dokum enty, tyczące się tej 

sprzedaży, przejrzane być mogą w kancelarji wydziału cywilnego sądu 
okręgowego w Siedlcach i u obwieszczającego niniejsze komornika. 
Nr. 1588/34. 82

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie rewiru XV, Zygmunt Ba~ 
rylski, zamieszkały przy ul. Hożej Nr. 57, niniejszem ogłasza, że na ż ą 
danie Skarbu Państw a w celu wyegzekwowania na mocy zlecenia pro
kuratora sądu okręgowego w W arszawie sumy zł. 1.410,60 — opłat są
dowych wraz z kasztami egzekucyjnemi, dnia 9 kwietnia 1935 r., od go
dziny 10 rano, w gmachu sądu okręgowego w W arszawie, PI. K rasiń
skich 12, sala Nr. 12, odbywać się będzie publiczna licytacja na sprze
daż nieruchomości ziemskiej — działki gruntu, położonej w nierucho
mości ziemskiej „Dobra Ziemskie Słubica A", pow. błońskiego, gm. 
Skuły, o przestrzeni 4 dziesięciny 2083 sąż kw. użytków i 317 sąż. kw. 
nieużytków, bez budynków, należącej do Adam a Kupiciela vel Kubi- 
ciela.

Opisana działka gruntu nie jest w zastawie, ma urządzoną ogólną 
.sięgę hipoteczną „Dobra Ziemskie Słubica A ” w wydziale hipotecznym 

ziemskim w W arszawie, obciążona jest długami, kaucjami i zastrzeże
niami na ogólną sumę zł. 3.107 gr. 69. Ścieśnienia praw a własności, 
ciężary wieczyste i służebności, obciążające tę nieruchomość — szcze
gółowo są wskazane w dziale III wykazu hipotecznego, odpis którego 
dołączony jest do akt sprawy.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunku zł. 3.500 — przy 
"mdjum zł. 350, lecz zgodnie z art. 1182 U. P. C. nieruchomość powyż
sza może być sprzedana i niżej oszacowania, w każdym razie nie niżej 
2/3 ceny szacunku t. j. zł. 2.333,30.

_ Opis nieruchomości i dokumenty, dotyczące sprzedaży, można 
Przejrzeć w kancelarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział X cy
wilny. Nr. Km. 2105/32. 132

R egulacje hipotek*

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Równem obwieszcza, że 
mżej ^wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierw iast- 

owej regulacji hipotecznej w term inach następujących:
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dnia 30 stycznia 1935 roku.

515. nieruchomość przy wsi Mirogoszćzy, gminy i pow iatu du~ 
bienskiego, składająca się z działek: 1) o powierzchni 9301 m tr kw 
nabyta przez Tatjanę K irylczukową i 2) o powierzchni 1 ha 760 m tr kw 
p izez Annę Bom akową od Deonizego M usiejczuka vel M osiejczuka;

5u6'- gr,untu w m ' Dubnie Przy ul. Słowackiego 18 o po
wierzchni 1259 mtr. kw. wykupiona na własność przez Marię Anielę 
M ańkow ską od Państw owego Banku Rolnego;

517- nieruchomość przy wsi Raczyn, gminy i pow iatu dubieri- 
skiego ogołem 4 ha nabyta przez Cyryla Androszczuk - Hryciuka i in
nych od Protazego Mielniczuka;

dnia 11 lutego 1935 roku.

V 5i18' ” le£,uch°m ość w m. Zdołbunowie o powierzchni 95.69 sąż 
kw. własnosc Tomasza C harw ata;

„1 W 51?i' działka  f  emi. sadybowej położona w m. Zdołbunowie przy

k W '  “ y l i  5 6 9  ” , r '  k “ -

dnia 11 m arca 1935 roku.

520. działka ziemi nadziałowej położona w uroczysku „Serednia 
Smiena przy wsi Podhajce ruskie, gminy Młynów, pow iatu dubieńskie- 
go, o powierzchni 1 ha 9118,59 mtr. kw., czyli 1 dzies. 1800 sąż kw 
nabyta przez Kłymiuka M ichała od Kłymiuka Fotija;

521. przestrzeń gruntu położona przy wsi Pogorzelce, gminy 
i powmtu dubienskiego powierzchni 1 ha 925 mtr. kw., czyli 1 dzies 
nabyta przez Demjana Jurczenko od Nikity W ołodko;

ni®ruch° “ (lśćJ PrzY wsi Zawale, gminy i pow iatu dubieri- 
skiego, o powierzchni 7 dzies. 785 sąż. kw. własność A ndrzeja Kondra-

dnia 20 m arca 1935 roku.

523. nieruchomość przy wsi Łozy, gminy wiśniowieckiej, powiatu 
krzem iem cckiejo, powierzchni 6011 mtr. kw. nabyta przez Stefana 
Gulanickiego vel Hulanickiego od M itrofana Sałajdy;

i . • ^2,4: dzia^ka gruntu przy wsi Jarosław icze, gminy tejże, powiatu
n rz e z nŁ S° ^ T iC,rZChni 4 h i  53,° 6 m lr ' k ”  w 'C o Sprzez r io tra  Cichockiego przy  scaleniu gruntów;

i - j  dwie działki gruntu przy wsi M łodawie, pow iatu dubieri-
skiego: jedna o powierzchni 3491.39 mtr. kw. czyli 767 sąż. kw. nabyta
od Sawy Pow czuka vel Pow szuka i druga działka o powierzchni 3719
mtr. kw. nabyta od T arasa Borysiuka przez W acław a Forsta;
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526. działka gruntu w uroczysku „Synożat“ przy wsi Młodawie, 
gminy Warkowicze, powiatu dubieńskiego o powierzchni 3186 mtr. kw.( 
a zgodnie z planem 4322,5 mtr. kw. nabyta przez Aleksandra Prychodko 
°d Tarasa Borysiuka;

527. nieruchomość we wsi Dublany, gminy Kniahinin, powiatu 
dubieńskiego, o powierzchni 1 ha 925 mtr. kw. czyli 1 dzies. nabyta przez 
Jana Jakim iuka od Agafji, Andrzeja, Serafima i Anny Bokalejków;

528. działka gruntu przy wsi Karolince, gminy Młynów, powiatu 
Dubno o powierzchni 5462,5 mtr. kw. czyli 1200 sąż. kw. nabyta przez 
Bronisławę Szydłowską od Jana Stebelskiego;

529. działka gruntu w urocz. „Byczok" przy wsi Młodawa wło
ściańska, gminy Warkowicze, pow. dubieńskiego o powierzchni około 
^780 mtr. kw. nabyta przez Leontija Juszczyszyna od Józefa Powcha;

530. działka ziemi przy wsi Młodawa właściańska w urocz. „Za 
szlachom“ gminy Warkowicze, powiatu Dubno o powierzchni około 
1 ha 3990 mtr. kw. nabyta przez Maksyma Hordijczuka od Józefa 
Powcha;

531. działka gruntu przy wsi Małe Dorogostaje, gminy Młynów, 
powiatu Dubno, o powierzchni 1 ha nabyta przez Filipa Besaraba od Ste
fana Gordijuka.

532. działka gruntu przy wsi Małe Dorogostaje, gminy Młynów, 
Powiatu Dubno o powierzchni 1 ha 85 mtr. nabyta przez Stefana Szew- 
czuka od Stefana Gordijuka;

533. nieruchomość przy wsi Mokre, w urocz. „Dodatki" pod Ka- 
cendą“ gminy Warkowicze, powiatu dubieńskiego o powierzchni 3876,60 
®tr. kw. nabyta przez Sergjusza Klepacza od Marji Rabininowej;

dnia 30 marca 1935 roku.

534. nieruchomość przy wsi Użyńcu, gminy Młynów, powiatu 
ubno, o powierzchni 1948 mtr. kw. nabyta przez Józefa Miszczuka od

“ azylego Prokopczuka;
535. nieruchomość przy wsi Użyńcu, gminy Młynów, powiatu 

ubno, o powierzchni 6630 mtr. kw. nabyta przez Semena Krawczuka
°d Jana Panasiuka;

536. nieruchomość przy wsi Dziatkiewicze, gminy Warkowicze, 
Powmtu Dubno, o powierzchni 1 ha nabyta przez Teodozego Chorowa 
°o Jermołaja Kotika;

dnia 30 czerwca 1935 roku.
537. nieruchomość przy wsi Dorohostaje Małe, gminy Młynów, 

Powiatu Dubno, o powierzchni 1 ha 925 mtr. kw. nabyta przez Sebastja-
a Uemidiuka od Stefana Gordijuka;
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538. n ieruchom ość p rzy  w si D orohosta je  M ałe, gminy M łynów, 
p o w ia tu  D ubno, o pow ierzchn i 1 ha  n ab y ta  p rzez  C hrystię  C zernuszkę 
od S te fan a  G ordijuka;

539. n ieruchom ości n ab y te  p rzez  F o tija  S zew czuka: 1) p rzy  w si 
M ałe D orogostaje , gm. M łynów , p o w ia tu  dubieńskiego, o pow ierzchni 
2 h a  2500 m tr. kw . od S te fan a  G ordijuka, 2) p rzy  w si U żyńcu tejże 
gm iny i pow iatu , o pow ierzchn i 1 ha 5000 m tr. kw. n ab y ta  od J a n a  P a 
nasiuka.

O soby in te re so w an e  staw ić  się w inne w  term inach  pow yższych 
do k an ce la rji h ipo tecznej z dow odam i sw ych p raw  pod sk u tk am i pre- 
kluzji. 83

. W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie okręgow ym  w  W ilnie obw ieszcza, 
że niżej w yszczególnione n ieruchom ości w yw ołane zo sta ły  do regu lacji 
p ierw iastk o w ej n a  dzień 16 k w ie tn ia  1935 roku :

1) n ieruchom ość w  m ieście W ilnie p rzy  u licach Podgórnej i M a- 
i ^ r ’ daw niej 5 i 5-a, o pow ierzchn i 10208 m tr. kw., na leżąca  

do P ań stw a  Polskiego. N r. hip. 16097;
2) n ieruchom ość w  m ieście W ilnie p rzy  u licy  A n toko lsk ie j pod 

Z ',?8 i Sim birskiej, o pow ierzchn i 2503,20 m tr. kw ., n ab y ta  p rzez  M i
chalinę N ow icką, S tan isław a - A ugusta  N ow ickiego od S tan is ław a K o
złow skiego i M ag istra tu  m iasta  W ilna Nr. hip. 16095;

3) n ieruchom ość w  m ieście W ilnie p rzy  ulicy M alinow ej pod 
Nr. 7-a, o pow ierzchni 430 m tr. kw., naby ta  p rzez  S te fan ję  Jackuniso- 
w ą od Je rzeg o  D anilew icza. Nr. hip. 16094;

4) kolonja nadzia łow a pod nazw ą M ołokosy w e w si S ielaw iszki, 
gminie trockiej, powiecie w ileńsko-trockim , pow ierzchni 3,84 dzies., 
n ab y ta  p rzez  F lo rjan a  P io trow sk iego  od J a n a  Połubińskiego. 
N r. hip. 16091;

5) fo lw ark  S kibiszki w  gminie rudom ińskiej, pow iecie  w ileńsko- 
trockim , o pow ierzchn i 45 h a  4064 m tr. kw . n a leżąca  do L eo n ard a  Mi- 
koszy. Nr. hip. 16090;

^  T ru ch ° m °ść  w ieczysto  - czynszow a w  m ieście W ilnie p rzy  
ulicy G arb arsk ie j pod Nr. 4-a, o pow ierzchn i 217,50 m tr. kw. n ab y ta  
p rzez  Ż ydow ską S zkołę M odlitew ną im. Z aksa  w  W ilnie od Ja n k ie la  
Z aksa. Nr. hip. 16087.

W  oznaczonym  term in ie  osoby in te re so w an e  w inne zgłosić sw oje 
PFaw ^ w  k an celarji w ydziału  h ipo tecznego  gm ach sądów  przy  ulicy 
M ickiew icza pod Nr. 36 pod  sku tkam i p rek luz ji p rzew idzianem i w  a rt. 
153 ust. hip. z r. 1919. 84

P ostęp ow an ia  sp ad k ow e.

W ydzia ł hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w M iędzyrzecu k/Łu- 
kow a obw ieszcza, że o tw a r te  zo sta ło  p ostępow an ie  spadkow e po  H eni- 
M aszy B erenblum , w łaśc ic ielce 1/5 części z po łow y n ieruchom ości 
w M iędzyrzecu  Nr. hip. 22, zm arłej w  dniu 13 styczn ia  1925 roku.



Obwieszczenia publiczne. 11

Term in zam knięcia tego postępow ania spadkowego wyznaczono 
na dzień 27 kw ietnia 1935 roku, w którym  do term inie osoby in tereso
wane winne zgłosić się do kancelarji wymienionego wyżej wydziału Hi
potecznego w celu ujawnienia swoich praw  pod skutkam i prekluzji. 
N r- 1Q5/34. _____ 9545—2—2

W ydział hipoteczny sekcji 1-ej w  Częstochowie obwieszcza, że 
otw arte  zostały postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Izraelu-Dawidzie vel Izydorze-Izraelu Bemskim, wierzycielu 
sum: 5.000 rub. z 1% i kaucją 500 rub. i (przez zastrzeżenie) 9.197 zło
tych 45 gr. z % %, zabezpieczonych na nieruchomości w Częstochowie, 
oznacz. Nr. hip, 310;

2) Agnieszce z Zabłockich W ilczyńskiej, w ierzycielce sumy 4.320 
m arek, zabezpieczonej na nieruch, w Częstochowie, oznacz. Nr. hip. 665;

3) Karolinie Gąsior vel Gąsiorowskiej, w łaścicielce 1/5 części n ie
ruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr. hip. 900.

_ _ Termin zam knięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczono na 
azień 10 kw ietnia 1935 roku i w tym term inie osoby interesow ane win- 
ny się staw ić w  kancelarji wydziału hipotecznego sekc. I-ej w  Często
chowie dla zgłoszenia swych praw  pod skutkam i prekluzji.
_________________   9547—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Kaliszu obwieszcza, 
że o tw arte zostały postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Cecylji z W róblewskich Bartczakow ej, jako w spółwłaścicielce 
nieruchomości, położonej w  Kaliszu i oznaczonej Nr. 1136 rep. hip.;

2) Stefanji Czyżewskiej, jako właścicielce części nieruchomości, 
położonej w  Kaliszu i oznaczonej Nr. 1201 rep. hip.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony zo
s ta ł na dzień 10 kw ietnia 1935 roku, w  którym  to term inie osoby in te
resow ane winne zgłosić swoje praw a, pod skutkam i prekluzji.

9548—2—2

W ydział hipoteczny, sekcja II przy sądzie okręgowym w Kaliszu 
niniejszem obwieszcza, że zostały o tw arte postępow ania spadkowe po 
zmarłych:

1) W alentym  Przybylskim, współwłaścicielu działki ziemi Nr. 17 
obszaru 3 dziesięciny 179 sażeni z pod Nr. 7 działu II w ykazu hip. m a
jątku Skrzypiówka, pow iatu sieradzkiego;

2) Paw le Nowaku właścicielu: a) działki ziemi obszaru 3 dziesię
ciny 2089 sażeni z pod Nr. 14 działu II w ykazu hip. m ajątku Zawady A, 
powiatu sieradzkiego i b) działki ziemi Nr. 17 obszaru 3 dziesięciny 
180 sażeni z pod Nr. 17 działu II w ykazu hip. kolonji Charchów Pański 
Nr. 1, pow iatu sieradzkiego;
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3) Józefie  Szczapie, w spó łw łaścic ie lu  10 m órg ziem i z pod  Nr. IX 
dzia łu  II w ykazu  hip. m ają tku  K am ień, pow . słupeckiego;

4) L udw ice P o te ra łow ej, w ierzycielce sum : a) 700 rub li i 1.300 ru 
bli zabezp ieczonych  pod Nr. Nr. 6 i 7 działu  IV w y k azu  hip. m ajątku  
Z agrodnicze, p ow ia tu  sieradzk iego  i b) 500 rubli z pod Nr. 15 działu  IV 
w y k azu  hip. m ajątku  B rzeźno - B ronisław ów , p o w ia tu  sieradzkiego;

5) Jó zefie  S zew czyku, w łaśc ic ielu  działk i ziem i Nr. 5 obszaru  
10 m órg 103 p rę ty  kw . z pod Nr. 6 działu  II w ykazu  h ipo tecznego  m a
ją tk u  S uchoczasy lit. Ż, p ow ia tu  sieradzkiego;

6) S tan isław ie  Szym czaku, w ierzycie lu  o s trzeżen ia  dla sumy 
500 zło tych z % % i kosztam i z pod Nr. 28 działu  IV oraz  w spółw ierzy- 
cielu  sum  z pod  Nr. Nr. 6, 8a. b. c., 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21b., 22, 26, 27 i 35 dzia łu  IV w ykazu  h ipo tecznego  fo lw arku  G ro- 
nów ek, p ow ia tu  sieradzkiego .

T erm in  zam knięcia  ty ch  p o stęp o w ań  spadkow ych  w yznaczono 
w  k an celarji h ipo tecznej sekcji II p rzy  sądzie okręgow ym  w  K aliszu na 
dzień  6 k w ie tn ia  1935 roku, w  k tó ry m  to  term in ie  osoby za in te reso 
w ane w inne zgłosić się do te jże  k an celarji w celu u jaw nien ia swoich 
p ra w  pod sku tkam i prek luzji. L. dz. 252. 9549— 2— 2

W ydział h ipo teczny  sądu  grodzkiego w  Łęczycy, w ojew ództw ie 
łódzkiem , obw ieszcza, że o tw arto  p o stęp o w an ia  spadkow e po  zm arłych:

1) w  P oddęb icach  w  dniu 10 sie rpn ia  1919 ro k u  U szerze Szykie- 
rze , w łaśc ic ie lu  n ieruchom ości w  P oddęb icach  Nr. Nr. hipot. 166 lit. A., 
re p e rt. h ipot. 17;

2) w  O zorkow ie w dniu 17/30 p aźd ziern ik a  1915 roku  K arolu-W il- 
helm ie 2-ga im ion M artzu , używ ającym  zazw yczaj jednego im ienia K a
rol, w ierzycie lu  sum y 155 rubli 50 kop. z 6 % i k osztów  10 rubli zab ez
p ieczonych  w  dziale IV pod Nr. 2 i dw u sum  po 27 rub li 99 kop., s tan o 
w iących  p ro c en t od sum y 155 rb. 50 kop. do dnia 9 k w ie tn ia  1913 roku, 
zabezp ieczonych  w  tym że dziale IV pod Nr. Nr. 3 i 4 w ykazu  h ip o tecz
nego nieruchom ości w  O zorkow ie Nr. N r. h ipot. 197, re p e rt. h ipot. 182.

T erm in zam knięcia  tych  p o stępow ań  spadkow ych  w yznaczono na 
dzień  19 k w ie tn ia  1935 roku  (godz. 10 rano), w  k tó ry m  to dniu osoby in
te re so w an e  m ają zgłosić sw oje p ra w a  w  k an ce la rji w ydzia łu  h ip o tecz
nego w  Ł ęczycy  osobiście lub p rzez  pełnom ocn ika u rzędow o i szczegól
nie upow ażnionego pod skutkam i p rek luzji. Nr. 120/34. 9550— 2— 2

W ydzia ł h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  O pocznie obw ie
szcza, że na  10 k w ie tn ia  1935 ro k u  w yznaczony zo sta ł te rm in  regulacyj 
i zam knięcia  po stęp o w an ia  spadkow ego po niżej w ym ienionych zm ar
łych:

i) Jak ó b ie  - Szlam ie, dw ojga imion, Fajgenblacie , jako  w łaścic ielu  
n ieruchom ości O poczno hip. Nr. 95 i części n ieruchom ości O poczno 
hip. Nr. 148;
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2) F rym ecie L ichtenfeldow ej, jako  w łaścicielce części nieruchom o
ści Ż arnów  hip. Nr. 15;

3) Jan ie  Skalskim , jako  w łaścic ielu  części n ieruchom ości O ssa 
hip. Nr. 3.

Osoby zain teresow ane winne w term inie powyższym  zgłosić p ra 
w a swoje do pom ienionych n ieruchom ości w  kan ce la rji w ydzia łu  h ipo
tecznego w Opocznie, a to  pod skutkam i prek luzji. N r. 134/34.

9551— 2— 2

W ydział h ipo teczny  w  P u łtu sk u  obw ieszcza, iż o tw arte  zosta ły  
p ostępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) F ran c iszk u  Jak u b is iak u , w łaścic ielu  n ieruchom ości w  W ysz
kow ie Nr. hip. 114;

2) S zapsi Rojzenie, w łaścic ielu  n ieruchom ości w  W yszkow ie 
Nr. hip. 75;

3) T eofilu  K opczyńskim , w łaścic ielu  n ieruchom ości w  S erocku  
Nr. hip. 90;

4) Jó zefie  R udow skim , w spó łw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  N a
sielsku  Nr. hip.218 i

5) P io trze  L ew andow skim , w ierzycie lu  sum  330 zł. i 210 zł. z a 
bezp ieczonych  na  w spółw łasności F e lik sa  L ew andow skiego  w  księdze 
Nr. hip. 306 P u łtu sk  pod Nr. Nr. 6 i 7 działu  IV.

T erm in zam kn ięcia  postęp o w ań  spadkow ych  w yznaczony zo sta ł 
na dzień 8 k w ie tn ia  1935 r. w  k tó ry m  to  term in ie  osoby in teresow ane  
w inne staw ić  się osobiście w  kan ce la rji w ydzia łu  h ipo tecznego  w  P u ł
tusku  pod skutkam i p rek luzji. N r. 102/34. 9599— 2— 2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  R adom sku obw ie
szcza, że to czą  się p o stęp o w an ia  spadkow e po zm arłych:

1) B erk u  G ąsiorow iczu, synie B enjam ina, zm arłym  w  dniu 6 czerw 
ca 1934 ro k u  w  R adom sku, jako  po w spółw łaścic ie lu  n ieruchom ości 
w R adom sku, oznaczonej N r. Nr. polic. 103, a  hipot. 3;

2) Szlam ie K oniecpolskim , synie Judk i, zm arłym  w  R adom sku 
dnia 14 lu tego  1934 roku , jako po w łaśc ic ielu  n ieruchom ości położonej 
w  m ieście R adom sku  p rzy  ulicy M ineralnej, oznaczonej Nr. Nr. polic. 
191, a hipot. 133.

T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych w yznaczony 
zo s ta ł na  dzień  8 lipca 1935 roku, w  k tó ry m  to  dniu w szyscy in te re so 
w ani pod sku tkam i p rek luz ji w inni się staw ić osobiście lub p rzez p e ł
nom ocników  do tego  u rzędow nie  i szczególnie upow ażnionych w  k a n 
ce larji h ipo tecznej w  R adom sku i zgłosić swe p raw a do pow yższych 
spadków . S praw y  Nr. Nr. 3 i 133. 85 2 1
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W ydział hipoteczny, sekcja II przy sądzie okręgowym w Kaliszu 
niniejszem obwieszcza, że zostały o tw arte postępow ania spadkowe po 
zmarłych:

1) A ndrzeju-Józefie Zarem ba Cieleckim, w łaścicielu m ajątku Zy- 
gry, pow iatu sieradzkiego;

2) Emilji-Kazimierze Arczyńskiej, w ierzycielce kaucji na sumę 
2.333 ruble 33^ kop. z pod Nr. 48 działu IV w ykazu hip. m ajątku Ol
szówka, pow iatu kolskiego;

3) Stanisław ie Śniegu, w łaścicielu i 1 morgi z pod Nr. 54 działu II 
oraz połowy 1 morgi 140 prętów  z pod Nr. 40 działu II w ykazu hipo
tecznego folw arku Osmolin lit. A., pow iatu sieradzkiego;

4) Franciszku Bednarku, w łaścicielu 3 mórg 14 prętów  z pod 
Nr. 13 działu II w ykazu hip. m ajątku Karczówek, powiatu sieradz
kiego.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczono na 
dzień 8 lipca 1935 roku, w którym  to term inie osoby zainteresow ane 
winne zgłosić się do kancelarji wyżej wymienionego wydziału hipotecz
nego w celu ujawnienia swoich praw  pod skutkami prekluzji. L. dz. 
335/34. 131—2— 1

O u s t a n o w i e n i u  k u r a t o r ó w .

W ydział cywilny sądu okręgowego w Zamościu, ogłasza, że po
stanow ieniem  z dnia 20 października 1934 r. na zas. art. 36 i nast. K. C. 
o iaz 1775 U. P. C. zgodnie z wnioskiem prokuratora, dla nieobecnej Na- 
dzieji Czemerys, w łaścicielki części 11 mrg. gruntu po Annie Czemerys 
w Brzozowcu, gm. Białopole, pow. hrubieszowskiego położonej, m iano
wał kuratora w osobie M ikołaja Demczuka, mieszkańca wsi Brzozowiec, 
gm. Białopole, pow. hrubieszowskiego. Nr. spraw y Co. 792/34. 86

O u s t a n o w i e n i u  k u r a t o r ó w  d o  z a s t ę p o w a n i a  
s t r o n y  n i e o b e c n e j .

W ydział zamiejscowy sądu okręgowego piotrkowskiego w Czę
stochowie ogłasza, że na żądanie W ładysław a G rota, zamieszkałego 
w Częstochowie przy ulicy Jasnogórskiej 21 — postanow ieniem  sądu 
z dnia 10 grudnia 1934 roku w spraw ie Nr. IV Co. 379/34 — m ianow a
no adw okata  M ieczysława Idźkowskiego, zam ieszkałego w Częstocho
wie przy ulicy Dąbrowskiego 12, kuratorem  z praw em  prostego za
rządu dla zachow ania praw  i m ajątku nieznanej z miejsca pobytu Jó ze
fy Bujnowskiej, urodzonej w roku 1851, ostatnio zamieszkałej w  Czę
stochowie przy ulicy Szkolnej 7. 8 /
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O s c a la n iu  g r u n tó w .

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o do
wodach prawa własności do gruntów scalanych (Dz. Ust. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), art. 33 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
J1 lipca 1932 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespole
niu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji 
komisyj ziemskich (Dz. Ust. R. P. Nr. 85, poz. 635), Urząd W ojewódzki 
w Białym stoku obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia 
gruntów osady Radziłów, gminy Radziłów, powiatu szczuczyńskiego, 
nowoutworzone kolonje, wykazane na planie i w dowodach pomiaru 
wych, sporządzonych w roku 1931 przez mierniczego przysięgłego Jana 
W oltera z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej w y
mienionych:

Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza

Numery działek Pow ierzchnia działek 
w ha.

1. W ilhelm  Jarosz 328 0.4020

2. Franciszek A ndrychowski 327, 345, 534 0.9432, 1.2413, 0.3189

3. Franciszek Jarosz 330 1.4832

4. A ntoni i M arjanna małż. M ar
czakowie

160, 672 8.9448, 1.8156

5. M ateusz Leszczewski 324, 302, 581 2.1451, 4.9762, 2.1267

6. W ładysław  Żebrowski i s-cy 
G rzegorza Żebrowskiego

299,
671

301, 341 0.2041, 2.1724, 0.3805, 
0.6330

7. S-cy Józefa  Leszczewskiego i 
Zofja Bołm anowa

449, 583 6.5783, 0.3845

S. A nna Kozikowska 269, 323, 585 3.5933, 1.6252, 0.9813, 
w tem grunt. hip. 2.1154

9 . W alenty K acperski 13, 627 2.9002, 0.6640

10. Szymon Rutkow ski 143, 560 20.1100, 2.3339

11. K ajetan  M roczkowski 318, 451 0.8632, 2.9809

12. S-cy Antoniego Zalewskiego 315, 357, 459 0.0678, 0.6907, 9.5701

13. W ładysław a Zalewska 457, 588 1.9894, 0.8622

14 Jan  Kosmaczewski 39, 572 12.1828, 1.5554, w tem 
grunt. hip. 0.2388
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza

Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 
w ha

15. Ju lja n  Roman

16. Feliks i K azim iera małż. W i
śniewscy

17. W ładysław  Karwowski i A niela 
Karwowska

18. Ja n  Brzózka

19. Józef i Emil ja  małż. Kosma- 
czewscy

20. Stanisław  Kosmaczewski, s. F e
liksa

21. Ja n  Sielawa

22. M aciej Pachucki

23. Józef Bagieński, s. A ndrzeja

24. S-cy Ł ukasza Pachuckiego

25. F ranciszek Rejno

26. Paulina Bieńkowska

27. Bolesław  W łodkow ski

28. S-cy Tomasza W alewskiego i A n
na W alew ska

29. W ładysław a W alewska

30. K aje tan  Zalewski

31. Bolesław  i A leksandra małż. 
Chmielewscy

32. A ntoni Rej no

33. W ładysław  Ekstowicz

34. S-cy Szczepana i Emilj i Kosma- 
czewskich

451, 589 

9, 532

292, 352, 564 

8, 28, 590 

35, 169, 797 

291, 294, 350,

25, 635 

313, 340, 428,

6.0790, 0.7033 

4 2704, 0.7318

4.6396, 1.8320, 1.5080

346, 636, 307, 753

5, 29, 592 

259, 314

312, 329, 416, 687

210, 638

147, 326, 576

148, 544

243, 288, 571

287, 229, 270, 290, 
543

170, 295

94, 128, 531

359, 453, 709

0.9763, 12.0078, 1.2103, 
w tem grunt. hip. 0.3955

5.6498, 2.8344, 0.9886, 
w tem  grunt. hip. 0.2048

610 0.1531, 6.4715, 1.3651, 
1.2714, w tem grunt, 
hip. 1.0345

4.9611, 0.1402

591 0.2114, 0.6595, 3.4504, 
0.3853

1.1291, 0.1402, 3.5019, 
0.9263, w tem  grunt, 
hip. 2.6023

I.1371, 4.3322, 0.5822

2.3096, 0.1223

0.1333, 0.9564, 5.4075, 
1.1651

2.4051, 0.3967

II.0020, 2.6168, 1.8909

5.4365, 0.7601

8.4572, 0.1123, 0.6004

0.0330, 1.3289, 4.9913, 
0.1197, 1.3276

1.8953, 0.1670

7.1618, 2.0700, 1.3091, w 
tem  grunt. hip. 0.5140

1.7437, 8.9486, 1.0930



Nr. 2 Obwieszczenia publiczne. 17

L iczb a  g o sp o d a rs tw a  
Im ię i n azw isk o  p o sia d ac za

Nr. Nr. dzia łek
Pow ierzchnia działek  

w ha

454

300

35. S te fan j a  K osm aczew ska

36. A n to n i S u łkow sk i

37. S-cy  F e lik sy  S trze leck ie j u r. '381, 529 
M ordasiew icz

38. J a n  K ad łu b o w sk i 176

39. S -cy  A n ton iego  D zięk iew icza  i 178

40. M ichał i A n n a  m ałż. K osm a- 1268, 322
czew scy

41. H e len a  G a ck a  i s-cy  Jó z e fa  G ac- 375, 436
kiego

42. J a n  G ack i ; 397, 421 .

43. J a n  K arp iń sk i, s. S ta n is ła w a  168, 193, 629

44. A d am  Z alew ski, s. F ra n c iszk a  1255, 679

45. Jó z e f B arg ło w sk i 297, 325, 557

46. S -c y  M ich a ła  po  T eo filu  Z alew - 1385, 556
skiego

47. S -cy  L u d w ik a  P io tro w sk ieg o  ! 150, 308, 598

48. J a n  P io tro w sk i, s. L u d w ik a  1460

49. F e lik s  i A n ie la  m ałż . G odlew scy  1145 (h ip .)’

50. F ra n c isze k  J a b ło ń sk i 393, 427

51. A dam  i Ja d w ig a  m ałż . Z arzeccy  15, 614

52. A d am  i M o nika  m ałż . K ozikow - j  355, 406, 678
scy

53. B ro n isław  Żukow ski 344, 408, 677

54. S y m fo rjan  C hm ielew ski 57, 70, 601

55. A dam  i A le k sa n d ra  m ałż. W i- 110, 439, 650
śniew scy

2.5771

1.1219

4.6941, 0.5664, w  tem  
g ru n t. h ip . 2.4884

(1.6198, w tem  g run t, 
hip . 0.1408

1.6797

4.4496, 1.8025

0.7312, 4.4199

0.5314, 2.1563 

1.2922, 5.3721. 0.3676 

10.6892, 0.8277 

3.4356, 1.2513, 2.9036 

8.2606, 0.5888

5.2572, 0.0334, 1.4469, w 
! tem  g ru n t, h ip . 0.3211

! 7.8234

9.7616

0.8782, 1.5550, w tem  
g run t. h ip . 0.3201

7.1239, 1.5974, w tem  
g run t. hip . 0.5051

1.2964, 9.1489, 0.8356, w  
i tem  g ru n t. h ip . 0.9310

1.5542, 5.0635, 0.7459

6.5313, 1.4013, 1.1590

3.8363, 5.8068, 0.8173, w 
tem  grun t. h ip . 0.5181

(hip.) ozn acza  g ru n ty /p o s ia d a ją c e  u rz ąd z o n ą  h ip o tek ę .
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

56. Stanisław  i F ranciszka małż. 
Drozdowscy

395, 418, 602 0.7155, 3.6009, 0.5389, w 
tem  grunt. hip. 4.5472

57. Stanisław  Zalewski 394, 419 0.8701, 2.6360, w tem 
grunt. hip. 0.1785

58. Stanisław  W iśniewski 151 3.2493, w tem grunt. hip. 
0.5054

59. W ładysław  Bebłowski 146, 554 7.0343, 2.3286, w tern 
grunt. hip. 0.2781

60. Jakób  i Bolesław  Laszczkowscy 78, 565 7.3899, 0.9131

61. Szczepan i Ewa małż. Kraińscy 149, 530 4.5673, 0.6966

62. A ntoni Bebłowski 1, 18, 570 1.7608, 11.9156, 1.2343

63. Ja n  Piotrow ski, s. M aksym iljana 354, 433, 546 0.9819, 3.0004, 0.9255

64. W incenty Piotrow ski
■ '•  p  r' fi

353, 432, 675 1.3680, 6.0062, 1.4099, w 
tem grunt. hip. 0.3573

65, M aksym iljan Piotrow ski 111, 469, 676 1.3644, 11.9100, 0.9990

66. A ntoni Strzelecki 379, 684 11.0616, 0.8356

67. Józef Strzelecki 199, 682 8.5540, 0.5008

68. M ichał M ordasiewicz 245, 320, 562 7.0627, 2.0770, 2.7757, w 
tem grunt. hip. 0.6004

69. Paw eł M ordasiewicz 246, 321, 563 1.6233, 0.5038, 0.8461

70. A ntoni Kadłubow ski
■

358, 407, 566 2 2046, 6.6363, 3.5744, w  
tem grunt. hip. 1.2387

71. S-cy Józefa  po M ichale Grzym- 
kowskiego

104, 435, 603 2.9892, 5.5549, 0.3066, w 
tem grunt. hip. 0.5075

72. W ojciech Kosmaczewski i s-cy 
R ozalji Kosmaczewskiej

390, 403, 551 2.2232, 6.3238, 2.9027

73. S-cy K aźm ierza Gołębiewskiego 
i Ja n  W iśniewski

216, 658 12.0964, 1.5189

74. A dam  Grzymkowski 373, 367, 561 1.7692, 7.2555, 4.2901

75. Paulin  i P io tr Kosmaczewscy 380, 402, 659 2.1812, 6.3445, i.9921, w 
tem  grunt. hip. 0.5331

76. Franciszek M ocarski, s. M acieja 144, 632 9.1313, 0.6031
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

77, Zofja Strom ska 31, 159, 660 3.9092, 0.7290, 0.6877

78. A nna K orzeniecka i s-cy F ran 
ciszka Dymitrowskiego

311, 331, 426, 525 0.3888, 0.6180, 5.0596, 
0.2056

79. Szymon Kosmaczewski 332, 425, 633 0.4554, 4.1625, 0.9787, w 
tem grunt. hip. 0.5976

80. M arcin Ekstowicz 7, 27 0.8095, 6.6862

81. Stanisław  Ekstowicz, s. M arcina 422, 574 3.9904, 0.3491

82. J a n  Ekstowicz, s. B artłom ieja 396, 423 0.5287, 2.5852

83. Franciszek Kadyszewski 309, 356, 455, 683 0.0499, 0.4484, 4.7067, 
0.30S4

84. Jan  K adyszewski 456, 670 5.7969, 1.2740, w tem 
grunt. hip. 1.8727

85. W ojciech i E leonora małż. Lesz- 
czewscy

2, 24, 593 2.1496, 9.0012, 0.2140

86. Stanisław  Ekstowicz, s. Józefa 256, 289, 545 9.0051, 0.2018, 0.5804

87. A leksander Kozikowski 371, 553 15.6471, 3.3215, w tem  
grunt. hip. 0.4167

88. S-cy Ja n a  M ordasiewicza 296, 303, 349, 669 0.3866, 6.5336, 1.5745, 
2.3408, w tem grunt, 
hip. 0.9962

89. Ju lja n  Kosmaczewski 310, 333, 410, 558 0.2317, 1.1393, 5.2800, 
1.3578

90. Paw eł Kosmaczewski 361, 559 2.3477, 2.5281

91. Rom uald Chmielewski 80, 654 1.4983, 0.3862, w tem 
grunt. hip. 1.1529

92. S tanisław  i Leontyna małż. Mor- 
dasiewiczowie

351, 405, 577 2.3593, 6.5144, 4.5316

93. Ludwik G acki 156, 688 3.5054, 1.0491

94. Stanisław a G acka 155 6.2236, w tem grunt, 
hip. 1.8348

95 . S-cy K ajetana Przyborowskiego 181 2 1814

96 . M ojżesz Dorogoj 190 1.7262
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

97. M ichał Bargłow ski 107 430, 707 1.0422, 2.6243, 0.9726

98. Ludwik Bargłowski 334 464, 706 0.5588, 5.7944, 0.9121

99. Adam  K am iński 179 1.4550

100. A leksandra Gosiewska 165, 194 0.9186, 5.3282, w tern 
grunt. hip. 1.2777

101. A ntoni Karwowski 293, 348, 643 4.7071, 1.5398, 1.8965

102. Jan  i M arcela małż. Tyszkiew i
czowie

41, 653 8.7644, 0.2116, w  tem 
grunt. hip. 0.3597

103. Ja n  i Teofila małż. M ocarscy 244, 317, 550 8.9628, 2.5609, 4.2002

104. A ntoni G rądzki 50, 73, 663 8.1356, 2.1468, 0.3809, w 
tem grunt. hip. 1.7865

105. Ja n  Zalewski 228, 273, 547 3.3503, 8.7552, 4.1221

106. Józef Zieliński 75, 708 9.9273, 0.9410

107. M aciej Nowakowski 65, 272, 555 1.1144, 5.1117, 1.9416

108. Bolesław  Gutowski 241, 286, 656 5.5437, 0.2349, 1.0319

109. A dam  Jasińsk i 232, 238, 285, 612 6.9431, 0.8789, 
0.9614

0.3449,

110. J a n  Jasińsk i 166, 195 1.1999, 4.7712

111. A ndrzej K iełczewski 257 6.5823, w  tem 
3.1563

hip. gr.

112. S tanisław  Bieńkowski, s. A dam a 242, 261, 665 1.3686, 7.4991, 
tem gr. hip.

1.0580, w 
0.4284

113. W incenty Klim aszewski 230, 271, 579 1.0696, 4.2892, 3.1555

114. Franciszek i W ładysław a małż. 
Klimaszewscy

463 3.6024

115. A ntoni i Ludwika małż. W a
lewscy

227, 258, 540 3.4226, 4.3433, 1.2051

116. Teofil i S tefan ja  małż. Chmie
lewscy

140, 701 3.7661, 3.3530

117. Ja n  B artliński 102, 409, 549 2.2650, 3.5012, 0.9755

118. Jan  Bieńkowski 109, 452, 664 ł.2205, 3.1792, 1.0589
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza

i
Nr. Nr. działek

Pow ierzchnia działek 
w ha

119. S tanisław  Zieliński 462, 705 3.0702, 0.7064

120. W incenty i A dam  Bargłowscy 283, 662 0.3397, 0.3862

121. A nna Nowakowska 524 0.1417

122. A leksander i F loren tyna małż. 
Stecowie

191 5.6303

123. Stanisław a Kosmowska 214 1.3093

124. Paw eł Sosnowski 260 3.0517

125. M arcin Paczkowski 16, 702 6.1082, 1.1177

126. S-cy A dolfa Orłowskiego 154 1.1013

127. A ntoni i M arjanna małż. O rłow 
scy

153, 225, 645 5.5225, 1.7072, 0.9469, w 
tern gr. hip. 0.3373

128. Zygmunt Orłow ski i M arjanna 
Klim aszewska

84, 644 6.4359, 0.1481, w tern 
gr. hip. 1.6516

129. W ładysław  W iśniewski 364, 374, 646 4.6575, 1.7883, 0.4099, w 
tem  gr. hip. 0.7909

130. S tanisław  T rykoska 112, 265, 710 3.9780, 9.8406, 3.9441

131. W anda Szabelska 163, 192, 699 0.9037, 4.4030, 1.6105

132. H elena Perkow ska 108, 450, 668 1.4109, 3.6582, 1.2246

133. S-cy Stanisław a Kosmaczew- 
skiego

213 1.2358

134. S-cy P io tra  Zalewskiego i A nto
nina Zalewska

23, 580 7.5223, 0.7034

135. S-cy A dam a N ieradko 197, 527 9.9626, 0.4961

136, M ichał Zalewski, s. S tanisław a 4, 21, 523 1.7380, 7.3112, 0.1140

137. Ja n  i R ozalja małż. N ieradko 
i s-cy H eleny N ieradko

235, 339, 697 7.3424, 1.9034, 2^2564

138. Franciszek N ieradko 236, 240, 696 4.7224, 1.3002, 0.9859, w 
tem  gr. hip. 0.6070

139. J a n  Leszczewski 218, 695 9.1564, 0.7064

140 Joanna Sielawina 26, 72, 686 5.2245, 0.3127, 1.1440
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia  działek 

w ha.

141. B olesław  i N ata lja  małż. Libe- 
raccy

365, 370, 533 7.7586, 3.1345, 1.4332

142. A ntoni W iśniewski 37, 224, 541 5.7668, 2.1108, 1.2137

143. S tanisław a Chrostowska 226, 234, 606 2.0982, 6.5529, 1.0799

144. Ja n  M ordasiewicz 392, 400 0.9770, 2.9644, w  tem 
gr. hip. 0.9836

145. A ntoni M ordasiewicz 391, 401, 607 2.4384, 4.8876, 1.1003, w 
tem  gr. hip. 1.2388

146. Franciszek i Józef Mocarscy 47, 117, 608 3.5585, 1.3687, 0.8681, w 
tem  gr. hip. 0.3160

147. Teofil M ocarski 46, 74, 569 3.6507, 2.0248, 0.7763, w 
tem gr. hip. 0.3154

148. Paw eł K ojro 221, 657 8.7972, 1.1493

149. Edw ard Dobkowski 34, 71, 528 4.8920, 0.7759, 0.4917

150. Ja n  Dobkowski 17, 620 6.7835, 0.5395

151. W ojciech Grzymkowski 79, 548 7.8168, 2.9661

152. Jan  Chyliński 69, 445, 639 0.9841, 7.4781, 0.4920, w 
tem  gr. hip. 2.1592

153. S-cy E leonory Chylińskiej ur. 
N ieradko i H elena Chylińska

67, 444 0.6366, 4.1964, w tem 
gr. hip. 2.1715

154. K onstanty Chyliński 68, 446 0.5158, 2.7580

155. A leksander K uczyński 43, 61, 609 2.4262, 8.6962, 0.0567

156. A ntoni K raiński 54, 222, 647 12.2851, 3.7439, 1.2802

157. S-cy Joachim a Grzymkowskiego 77, 552 7.8223, 1.6168

158. Feliks Leszczewski 51, 130, 613 7.5364, 1.7942, 0.7554

159. Scholastyka Zarzecka 33, 231, 611 3.1397, 1.1932, 2.2476, w 
tem  gr. hip. 3.2182

160. M agdalena M odzelewska 180 1.6123

161. Józef M roczkowski 220, 651 8.7364, 0.7512, w tem 
gr. hip. 1.2486
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Liczba gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza

Nr. Nr. działek
Powierzchnia 

w ha.
działek

162. Franciszek Walewski 49, 64, 568 i.5879, 2.2738, 1.5191, w 
tem gr. hip. 0.9047

163. Stanisław Walewski 48, 63, 567 j.0365, 1.6176, 
tem gr. hip.

1.5973, w 
1.8206

164. Michał Walewski 45, 605 5.7171, 1.0131, w tem 
gr. hip. 0.3161

165. Paweł Zalewski 368, 649 7.0370, 1.7140

166. W ładysława Zalewska 369 2.3402

167. Stanisław Zalewski 223, 233, 615 1.7068, 6.7858, 1.9443

168. S-cy Michała Zalewskiego 239, 652 8.9085, 2.7270

169. M arjanna Wysocka 183 1.6834

170. Adam Rej no 10, 582 3.8997, 0.3726

171. Bolesław Mioduszewski 136 0.2363

172. Adam Tokarzewski 337, 437 0.3414, 2.5798

173.
.. i s. 

Wacław Kisielewski 411, 616 2.2806, 0.2420

174. Józef i M arjanna małż. Nierad- 
kowie

58, 116, 542 7.3342, 1.6450, 1.4606

175. S-cy Adama Zawadzkiego 36, 97, 637 5.4676, 1,9807, 1.1426

176. Antoni Zawadzki 105, 438, 573 1.0467, 3.6649, 0.5976, n 
tem gr. hip. 0.3665

177. Jan Walewski 87, 673 4.4886, 1.1811

178. Tomasz Buczyński 56, 162, 586 1.9104, 1.1477, 2.0862

179. Stanisław Buczyński 55, 161, 587 5.8096, 1.9304, 1.1477, w 
tem gr. hip. 0.0378

180 Henryk Chrzanowski 376, 443, 626 0.4818, 2.4923, 
tem gr. hip

1.9745, w 
0.0990

181 S-cy Teofila Mordasiewicza 83 7.6554, w tern gr. hip. 
1.0590

182 Szymoń Mordasiewicz 82, 631 9.4556, 3.0100

183 Antoni Rutkowski 388, 398, 578

•- ■ ■

4.4262, 1.2912 1.8920
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Liczba gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza Nr, Nr. działek Powierzchnia działek 

w ba

184. Zofja Dudzińska 175, 648 1.7110, 0.2486

185. Stanisław Grzymkowski, s. F ran
ciszka

174 4.0534

186. S-cy Piotra Rogalskiego 173 3.5523

187. Ludwik Braczko 124 (hip.)* 
248 (hip.)*

6.3918, 17.2015

188. S-cy Jakóba Zalewskiego 172 3.5328

189. Antoni Tokarzewski 114, 254, 617 1.9573, 9.1857, 0.9647

190. Teresń Brózio 182 1.8882

191. Michał Grzymkowski 42, 127 , 630 13.1595, 0,1017, 2.5524, w  
tem hip, 1.0078

192. Bolesław Kosmowski 237, 681 9.4828, 0.6537, w tem 
hip. gr. 0.7800

193. Kazimierz i Marjanna małż. Za
wadzcy

12, 628 2.9542, 2.0816, w tem 
gr. hip. 0.6168

194. Stanisław Zajkowski 86, 126 2.3784, 0.0951

195. Franciszek i Monika małż. Rut
kowscy

85, 600 8.1951, 2.2286

196. Jan  Rutkowski 53, 115, 698 8.8497, 1.4986. 2.4198

197. Stanisław Zawadzki 599 2.5572

198. Adam i Małgorzata małż. Za
wadzcy

52, 113, 125 6.6572, 2.0442, 0.4184, w 
tem gr. hip. 1.7138

199. Piotr i Jadwiga małż. Wiśniew
scy

363 0.6889

200. Maciej i Adam Rutkowscy 91, 96, 597 4.6307, 0.2960, 2.1120, w 
tem gr. hip. 2.6840

201. Paweł Gwiazdowski 88, 95, 575 4.9640, 0.7243, 0.5892, w 
tem gr. hip. 5.5519

202.

203.

S-cy Aleksandra Bargłowskiego 
i M arjanna Gwiazdowska

Antoni Gwiazdowski

60 (hip.) *
89 (hip.) *

123, 200

2.6048, 0.2901

0.3850, 6.3412, w tem 
gr. hip, 4.5984

*) (hip.) oznacza grunty, posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza

Nr. Nr. działek

304, J a n  Gwiazdowski 40, 640

205. Feliks Bieńkowski 59, 122, 131, 641

206. Józef Kuczewski 6, 20

207. Paw eł Roman 384, 447

208. S-cy Stanisław a M ałachow skie 383, 448
go

209. B altazar Grzymkowski 30, 118, 121, 642

210. F ranciszek M ordasiewicz 120, 219, 618

211. J a n  i Ju ljanna małż. Ćmie- 81, 655
lewscy

212. Teofila, c. Tom asza Zalewska 92, 103, 619

213. F ranciszek i Teofil C iecierscy 119, 247 , 685

214. K saw ery Chrzanowski 93

i
215. M arj anna Chrzanowska 44, 690

216. Jadw iga M odzelewska 249, 689

217. J a n  i S tanisław  Grzymkowscy 142, 680

218. M arj anna A dam ska 135

219. W eronika Szczepkowska 211

220. Jakób  Bargłow ski 263

221. S tanisław  K raiński 76

222. E lżbieta C iecierska 134

223. M arceli i Ju ljan n a  małż. K lim a 342, 413, 693
szewscy

324. Nochim K owalski 185 (hip.) *

Pow ierzchnia dziatek 
w ha

8.7429, 0.8834, w  tem 
gr. hip. 1.1201

6.5466, 0.6534, 1.7728, 
0.9866, w tem gr. hip. 
2.0247

2.2365, 5.7913

0.5605, 2.6782

C.8529, 4.4576

4.6417, 0.9874, 0.4027, 
0.3650

0.2496, 7.5805, 0.8527

'i  6.9950, 2.3816, w  tem  
gr. hip. 1.2719

i  1.8255, 1.1529, 0.1864
I
2.7904, 7.0149, 0.8541

2.5975, w tem  gr. hip. 
0.5941

5.7176, 0.9410, w tem 
gr. hip. 0.6567

0.8715, 0.4613

11.7968, 2.2115

0.1751

2.1435

1.7538

7.6309, w tem gr. hip. 
1.5510

0.1088

0.6060, 3.5897, 0.3743, w 
tem gr. hip. 1.8747

0.8524

*) (hip.) oznacza grunty, posiadające urządzoną h ipotekę.



26 O bwieszczenia publiczne. N r . 2

Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

225. Kazim ierz W alewski

226. K siądz A leksander Dołęgowski

227. R zym sko-K atolickie Probostwo 
w R adziłow ie

228. P io tr ćm ielew ski

229. S-cy Jan a  M odzelewskiego

230. A leksander i Józefa  małż. Mi
chałowscy

231. Józef, s. Jana , Leszczewski

232. Ludwik G ardocki

233. S-cy Ja n a  Olszewskiego

234. W ładysław  M alinowski

235. Józef W iśniewski

236. Józef K arpiński

237. Jan  Polkowski

238. M arceli Burzyński

239. Teofila W iśniewska

240. M arj anna Danowska

241. A ntoni i A nna małż, Budzińscy

242. Jan  Bieńkowski

243. S tan isław  Bieńkow ski, s. W łady
sława

244. S-cy Izraela  G utsztejna

245. A nna B ieńkow ska

386, 691

139

138

141, 319, 700 

167, 196

14

32, 66, 692 

412 (hip.) *

22

372, 431 

198

382, 442, 621 

101, 441

458

98, 440, 622 

343, 415, 623 

158, 594

465, 704 

467

184 (hip.) *

466, 703

5.0327, 1.0201, w  tem  
gr. hip. 1.6218

5.1119

2.2400

13.9857, 0.3988, 3.0656

1.3957, 5.2291, w  tem 
gr. hip. 3.7174

8.4490, w tem gr. hip. 
4.0571

6.3956, 0.9065, 1.0570

2.6388

6.5598

1.6397, 5.9822, w tem 
gr. hip. 0.3603

12.5931, w tem gr. hip. 
1.0820

0.8777, 4.9849, 1.2073
|
12.8607, 4.6406, w  tem  

gr. hip. 0.5838

12.6456

1.8737, 4.3164, 0.3939

0.8410, 5.9054, 0.6564

7.3003, 0.4310, w tem gr. 
hip. 5.1724

>.7504, 0.4323

5.7670

10.9824

i  1.2801, 0.4323

*) (hip.) oznacza grunty, posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha.

246. W iniejusz i Zofja małż. Eksto- 
wiczowie

132 12.3195, w tem  gr. hip. 
1.8056

247. S-cy F ajby  Charyna 137 1.3301

248. S tanisław  Bieńkowski, s. Tom a
sza1

336, 468, 634 0.2811, 4.2727, 0.4311, w 
tem  gr. hip. 3.5525

249. S tanisław  Przyborow ski 187 0.4891

250. S-cy Józefa  Tokarzewskiego 387, 420, 666 0.6579, 4.5209, 0.8385, w 
tem gr. hip. 0.6903

251. Józef Dudziński 377, 434 0.6061, 4.0553

252. P io tr D udziński 100, 399 1.0622, 1.5459

253. Romuald Tokarzew ski 99, 414, 661 1.1388, 2.8348, 0.6321

254. A leksander Zalew ski 209 2.4683

255.
I

Szczepan i A nna W iśniewscy 
małżonk.

177 1.8063

256. Stanisław a Cybula 362, 596 1.8995, 0.2169

257. A nna Liberacka 378, 417, 595 1.1499, 7.6964, 0.3939, w 
tem  gr. hip. 2.4762

258. S-cy Ja n a  Kraińskiego 152 3.0248

260. H elena D onitrz 389, 624 2.9658, 1.2272

261. S tanisław  i M onika małż. Rej- 
nowie

171, 674 3.8459, 0.3732, w tem gr. 
hip. 0.5360

262. A leksander M ichałowski, s. A le
ksandra

11 3.1438, w  tem  gr. hip. 
0.3211

263. Teofila K arpińska 208 2 6740

264. M arjanna Buczyńska
• I

186 0.4320

265.
i

M arjanna1 Bargłowskja 106, 429, 667 0.8022, 2.4702, 0.5078

266. Feliks, s. W acława, Leszczewski 335, 625 2.0425, 0.1856, w tem 
gr. hip. 0.6703

267.
1

H elena Bagieńska 298, 347, 604 2.0946, 0.4376, 0.4987, w 
tem gr. hip. 1.0109

268. Jan  Bebłowski 3, 19, 526 1.2698, 4.6565, 0.3379
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza

i
i

Nr. Nr. działek Pow ierzchn 
w h

269. Zofja B argłow ska 264 0.1932

270. Jakób  Kosmaczewski 338, 775 2.3431, 0.5278

271. S-cy A dam a Mrówki 212 3.2178

272. Franciszek Bukowski
•

129, 262 1.2249, 4.0960

273. Józefa  W iśniewska 62 1,4949

274. S-cy F ranciszka W iśniewskiego 189 1.5765

275. Franciszek Chojnowski 215 2,4201

276. Antoni, s. Józefa, Budziński 157 11.2820

277. S-cy W ładysław a Skrodzkiego 694 0.2636

278. F eliksa Krawcow icz 188 3.3706

279. Jadw iga Ołdakow ska 726 0.5302

280. M arceli Siedlecki 725 1.2881

281. W iktor O łdakowski 724 0.5302

282. M ikołaj O łdakow ski 723 J.4179
'  I r f ' i

283. A leksander Nerkowski 722 1.4179

284. A ntoni W ysocki 721 0.4179

285. S-cy Antoniego Borusiewicza' 720 1.4223

286. S tefan  Czyżewski 719 0.7111

287. A leksander G ardocki 727 1.8558

288. S-cy A polonji Stefanowicz 729 0.5926

289. Teresa Filipow ska 728 1.1322

290. Józef K rasnow sk; 774 0.4149

291. Adam  Kryszczyński 773 3.2762

292. A nna Szydłowska 772 0.2531

293. S tanisław  Lipiński 771 3.2530

294. Józef M alinowski 474, 770 3.1636, 0.2031
T .
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L iczb a  g o sp o d a rs tw a  
Im ię i n a zw isk o  p o s ia d ac za

N r. N r. dz ia łek
P o w ie rzch n ia  d z ia łek  

w h a

295. S -cy  J a n a  M alinow skiego 769 0.0508

296. S -cy  A le k sa n d ra  Z arzyck iego 768 3.2530

297. A n to n i G olikow sk i 767 0.2530

298. S -cy  Jó z e fa  K am ińsk iego 766 0.2529

299. B o lesław  M roczkow ski 752 ).5115

300. S ta n is ła w  M roczkow sk i 751 0.5115

301. B ro n is ław a  M o ca rsk a ' ! 750 0.5146

302. S -cy  A p o lin areg o  M ro czk o w sk ie 
go

749 0.5115

303. S -cy  E lżb ie ty  S u lew skiej 534 0.6171

304. S-cy  A le k sa n d ra  Serby 730 1.0729

305. K o n s tan ty  Su lew ski, s. N ikodem a 748 0.5926

306. K o n s tan ty  C h rzanow sk i 747 1.1104

307. A d o lf i A n to n in a  m ał. B urscy  
i S -cy  F lo r ja n a  B ursk iego

746 3.8800

308. S -cy  A d o lfa  C hrzanow skiego 745 1.3599

309. S-cy  Jó z e fy  W oj staw ow ej 732 0.3337

310. S ta n is ła w  K am ińsk i 731 0.6394

311. P io tr  G a rd o ck i 800 3.7620

312. F ra n c isze k  N ieczkow ski 799 0.7617

313. S te fan  B a jk iew icz 733 0.6332

314. A le k sa n d e r  P ta sz y ń sk i 513 0.2311

315. A le k sa n d e r  Ja c z y ń sk i 734 | 1.0916

316. S -cy  J a n a  C holew ińskiego 205 2.3800
w tem  gr. h ip . 0.8403

317. K o n s tan ty  Su lew ski, s. A d o lfa 251, 765 0.7533, 2.2453

318. F e lik sa  K onopkow a 764 1.1979
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia 

w ha

319. S-cy Ksawerego Chylińskiego 206 (hip.) * 4.1724

320. S-cy Dom inika Mroczkowskiego 250 0.3177

321. S-cy W ładysław a Borawskiego 763 0.7673

322. W ojciech Sulewski 762 0.7990
323. P io tr Brzostowski 203, 761 0.9606, 0.3645

324. A nna K iersnow ska1 204 1.6163
w tern gr. hip.

325. Józef Sulewski 760 0.6989

326. M arj anna K iersnowska 207 2.2640

327. Józef W ierciszewski 759 1.1881

328. A polinary T rzaska 758 1.2389

329. K aliksty Borawski 757 0.4260

330. S tanisław  Borawsk. 756 0.3943

331. W ładysław  Konopka 755 0.6532

332 S-cy Jan a  Leszczewskiego 754 4.3559

333. K onstanty Kuczewski 38 0.3222

334. P io tr Dybikowski 791 3.3487

335. S-cy Józefa Dybikowskiego 795 1.2388

336. A leksander Ramotowski 794 1.4970

337. S-cy W incentego Sułkowskiego 793 1.8331

338. W acław  Górski 792 3.2109

339. Zofja D ąbrow ska 303 1.1117

340. Ja n  Ramotowski 519 1.6912

341, Teofil Godlewski 514 , t>.1232

342. S-cy A leksandra Godlewskiego >16 1.2712

*) (hip.) oznacza grunty, posiadające urządzoną h ipotekę.
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L iczb a  g o sp o d a rs tw a  
Im ię i n azw isk o  p o sia d ac za

Nr Nr. d z ia łek
P o w ie rzch n ia  d z ia łek  

w ha.

343. B a lb in a  M ieczkow ska 507 0.8291

344. Jó z e f  D ąbrow sk i 777 0.2995

345. Szym on R am otow ski 802 0.9973

346. B o les ław  Szym anow ski 801 1.9097

347. A n to n i K ozikow ski 776 0.4298

348. S -cy  S ta n is ła w a  B artk o w sk ieg o 791 0.2454

349. J u l j a n  B oraw sk i, s. W ik to ra 742 1.1727

350. A le k sa n d e r  C hrzanow sk i 471 2.1010

351. J a n  K arw ow sk i 502 (hip.) * 3.7796

352. Jó z e f  K arw ow sk i 501, 798 3.3469, 1.6972 
w tem  gr. h ip . 4.4632

353. S -cy  W o jc iech a  Jab ło ń sk ieg o 498, 512 1.0701, 0.2505 
w tem  gr. hip , 1.0701

354. T om asz  B o raw sk i 741 1.0761

355. M arj a n  M ilew ski 500 (gr. hip.) * 0.4177

356. A p o lin a ry  K lim aszew sk i 499 (hip.) * 1.0918

357. A d am  P iszcza to w sk i 497, 718 3.2071, 0.7298

358. S -cy  P io tra  P iszcza tow sk iego 493 5 3438
w  tem  gr. h ip . 0.7150

359. S ew eryn  S ulew ski 496 (hip.) * 1,4371

360. S -cy  S ta n is ła w a  G rzym kow skie- 
go i A n n a  G rzym kow ska

495, 717 1,9703; 1,3412 
w  tem  gr. hip . 0.7210

361. Jó z e f  G utow ski 487, 716 2.8325, 1.6530 
w  tem  gr, h ip . 0.4083

362. K azim ierz  K re tu ń sk i 494 2.4069
w  tem  gr. hip . 0.4636

363. J a n  O k rasiń sk i 1491 4.5421
w  tem  gr. hip . 1.5116

*) (hip.) ozn acza  g ru n ty , p o s iad a jące  u rz ąd z o n ą  h ip o te k ę .



Obw ieszczenia publiczne. Nr. 2
-----------■

Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

364. Jan , s. Jakóba, B ieńkow ski 492, 715 6.8801, 2.1209
w tem  gr. hip. 0.3063

365. Jan  Ciszewski 475 1.5012

366. Franciszek Rogowski, s. K saw e 490, 511 0.4768, 0.3503rego w tem  gr. hip. 0.4768
367. J a n  Borawski 489 (hip.) * 1.1927

368. S tanisław  Borawski 488 (hip.) * 0.4770

369. S tanisław  Zawadzki 482 3.1297
w tem gr. hip. 1.0576

370. Ja n  i Józef Karwowscy 486 2.2568

371. Józef Brzostowski 485 1.9909

372. S-cy F ranciszka Chrostowskiego 477 1.7880

373. Feliks Rogowski 476 1.7611

374. Stanisław  Ciszewski 478 1.9016

375. Franciszek Bagiński 484 2.7387

376. Ignacy Rogowski 483 3.7610

377. S-cy F ranciszka Klim aszewskie- 1481 1.9732
go

378. W ładysław  Rybacki 480, 505, 539 1.7874, 1.8812, 1.3222

379. S-cy Stanisław a Grzymkowskie- 
go

503, 735 4.4365, 0.9045

380. Jan  Szyjka 504 1.3090

381. Emil ja  Sokołowska 736 0.9918

382. Leopold G ołasz 1 743 0.5302

383. S tanisław  M ichałowski j  7 4 4 1.6624

384. Ja n  G órski J 517 1.0763
385. A leksander G odlewski 515 1.2993

*) (hip.) oznacza grunty, posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

386. B enedykt Ramotowski

387. Franciszek Godlewski

388. J a n  G odlewski

389. S-cy W ładysław a M odzelew
skiego

390. Ja n  Rogowski

391. Ludwik M odzelewski s. Jakóba

392. Józef Borawski

393. K atarzyna Janczew ska

394. S-cy F ranciszka Rogowskiego

395. Józef Chrostowski

396. A ntoni Borawski

397. S-cy A leksandra Gocławskiego

398. Józef K am iński

399. Bolesław  Zawadzki

400. Józef A ndrusiewicz

401. S tefanja Karwowska

402. Ja n  Brzostowski

403. Franciszek Rogowski

404. Jul}an Rogowski s. Józefa

405. A ntoni Kossakowski

406. S-cy W ładysław a K ossakow
skiego

407. Bolesław  Chrostowski

408. M ichał Boraw ski

409. J a n  Chrzanow ski s. A ndrzeja

410. S tanisław  Borawski

518 0.7729

520 0.3688

521 0.1206

536 0 5808

538 0.1560

537 0.1555

535 0.4905

737 1.4316

738 1.4318

509 0.5812

522 0.4798

164 1.1165

276 0.6712

479 1.7436

739 0.9326

740 2.2987

506 0.2711

508 0.3166

510 0.1850

360, 424, 713 2.0835, 26.0416, 1.4878 
w tem  gr. hip. 15.0459

712 1.9110

711 1.6385

714 0.5739

470 2.7947

784 0.5822



O bw ieszczenia publiczne. N r. 2

Liczba gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek  

w ha

411. A ntoni Cieśmielewski 781 1.2089

412. A ndrzej Konopka 783 0.9038

413. F ranciszek Dąbrowski s. A dam a 278, 782 3.4556, 0.3005

414. Jakób  Bukowski 780 3.6002

415. A dam  Konopka 779 0.4304

416. Ignacy K adłubow ski 778 1.0661

417. S-cy Stanisław a M rówki 790 1.0795

418. A ntoni Szlejter 789 0.2014

419. F ranciszek B artkow ski 788 3.0526

420. S tanisław  M ichałowski 787 0.2463

421. P io tr Skrodzki 786 0.0526

422. Kazim ierz K onert 785 0.2702

423. Józef Rynkiewicz 366 (hip.) * 0.4440

424. S-cy Józefa Chrzanowskiego 473 (hip.) * 3.3776

425. A leksander M aciorowski 279 1.1066

426. Franciszek M aciorowski 280 3.4170

427. S-cy K azim ierza Rutkowskiego 304 1.7807

428. A ndrzej Rzadkowski 281 0.4496

429. E lżb ieta  K raińska 205 1.5452
1

430. M aciej Rutkow ski 90 1.2981

431. S-cy Sew eryna Mroczkowskiego 472 (hip.) * 3.3531

432. M arcin Szklarzewski 282 0.7113

433. Józef Grzymkowski
i
306 2.3187

i
434. Ja n  T araskow ski 277 0.3003

*) (hip.) oznacza grunty, posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza

Nr. Nr. działek
Pow ierzchnia działek 

w ha.

435. A dam  Cimochowski 201 1.0550

436. S-cy A leksandra Cimochowskie- 202 ).1559
źo

Jednocześn ie U rząd  W ojew ódzki B iałostocki inform uje, że o ile 
w ciągu 3 m iesięcy od  dnia następnego po dniu opublikow ania n in ie j
szego obw ieszczenia w D zienniku U rzędow ym  M inisterstw a S praw ied li
wości nie w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego w B iałym stoku p re ten sje  
p o p arte  dow odam i w ytoczenia sporu  sądowego o praw o w łasności do 
gruntów  scalonych osady  R adziłów , gminy R adziłów , pow iatu  szczu- 
czyńskiego, to  zgodnie z a rt. 3 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. (Dz. 
Ust. R. P . N r. 39, poz. 340), o rzeczenie O kręgowej K om isji Ziem skiej 
w B iałym stoku, za tw ie rdza jące  p ro jek t scalenia w b rak u  lepszych ty 
tułów  będzie podstaw ą do pierw iastkow ej regu lacji hipotecznej scalo
nych gruntów  n a  rzecz osób, w ym ienionych w niniejszem  obwieszczeniu.

O pow yższem  zostało  dokonane obwieszczenie w trybie  p rzew i

dzianym  p. 1 a rt. 51 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o scaleniu gruntów  
(Dz. Ust. R. P. z 1927 r., poz. 833), za pośrednictw em  u rzędu  gminy 
R adziłów , pow iatu  szczuczyńskiego oraz  zo sta ła  um ieszczona pub li
kac ja  w B iałostockim  D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 19 z dnia 24 lis topa
d a  1934 r. 11857

N a podstaw ie a rt. a r t. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do 
wodach p raw a w łasności do gruntów  scalanych (Dz Ust. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), a r t. 33 rozporządzen ia P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 67, poz. 622), o raz rozporządzenia 
P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dn ia 27 październ ika  1933 r. o zespole 
niu u rzędów  ziem skich z w ładzam i adm in istracji ogólnej i organizacji 
kom isyj ziem skich (Dz. Ust. R. P . N r. 85, poz. 635), U rząd  W ojew ódzki 
w B iałym stoku obwieszcza, że w w yniku przeprow adzonego scam nia 
gruntów  os. Zam brów, gminy Zambrów, pow iatu  łom żyńskiego, nowo
utw orzone kolonje, w ykazane n a  p lan ie i w dow odach pom iarowych, 
sporządzonych w roku  1927 przez m ierniczego przysięgłego W ł. M ar
kowskiego z ty tu łu  posiadan ia zosta ły  zapisane na rzecz osób niżej w y
m ienionych:
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Liczba gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

1. Tykociński Gdal 10, 31 0.2513, 5.4075

2. C hęcińskiego Józefa  s-cy 173, 170, 215 36.1808, 3.3420, 6.4676

3. Gołombek Benjam in 160 4.7594

4. Rytelewski St. 103 0.4810

5. Rzodkiewicz St. 155 2.7816

6. F arzera  R ajm und 207 0.7684

7. G ołąbek G ecel 175 8.9615

8. G ołąbek Ela 182, 236 6.2546, 1.5846

9. Przeździecki K onstanty 9 1.2300

10. S-cy K rajew skiego M ichała 197 15.9900

11. K ulesza Jan , s. P io tra 167 6.4676

13. Kozłowski Bronisław 189 1.5616

14. Penski Jan 161 5.2078

15. S-cy Penskiego W ładysław a 162 2.1160

16. Rzodkiewicz Franciszek 2 1.4155

17. P ruszyński W ładysław 165 5.7512

18. Sawicki A dam 192 11.8434

19. G ołąbek Josel 174 9.2684

20. S-cy G ołąbka Moszka 183, 212 4.2118, 0.3429

21. Luba W ładysław a 169, 271 4.6122, 5.7797

22. M odzelewski H ipolit 204 1.7486

23. Rzodkiewicz Jan 163 3.9978

24. Rzodkiewicz Leon 164 3.8404

25. Bonkowski Bolesław 117 2.6488

26. Jastrzębsk i A ntoni 118 2.5297

27. S-cy Rytw iańskiego A leksandra 115 2.8933



Nr. 2 Obwieszczenia publiczne.

L iczb a  g o sp o d a rs tw a  
N azw isk o  i im ię p o sia d ac za

Nr. Nr. dz ia łek
P o w ie rzch n ia  d z ia łek  

w  ha

28. P o p ła w sk i B o les ław 177 3.3425

29. W iśn iew sk i A n to n i 261 0.1645

30. J a rz ą b e k  W ła d y s ła w 195, 233 9.3613, 1.1935

31. S -cy  P ro siń sk ieg o  S tan is ław a 166 6.3076

32. Ż elechow ski B o les ław 157 1.4839

33. S -cy  M ysiew icza  F ra n c iszk a 208, 179 0.5175, 6.5595

34. S -cy  M ysiew icza  K acp ra 203 2.5301

35, W ro n a  F ra n c is z k a 119 3.1691

36. G rzybow sk i A dam 44 1.9449

37. S -cy  P o p ław sk ieg o  A d am a 176 2.8856

38. P o p ław sk i J a n 172 7.1631

39. K ozłow ski W ład y sław 171 1.4159

40. K om orow ski A nton i 159 3.7826

41. S -cy  R zodk iew icza  B łaż e ja 18 2.4420

42. K osakow ski F ra n c isze k 206 4.2685

43. K ra jew sk i P io tr 205 3.7909

44. S -cy  W ysockiego  K azim ierza 113 1.6328

45. T om aszew ski W incen ty 111, 220 1.1185, 0.6820

46. T om aszew sk i F ra n c isze k 7 0.3106

47. K au fm an  A ugust 201, 181 11.4518, 5.1390

49. S zostak iew icz  P io tr 16 1.4064

50. M arczak  P io tr 11 0.2009

48. S tru b lew sk i S te fan 178, 209 5.1060, 0.4163

51. Sr-cy S zym ańsk iego  A le k sa n d ra 84 0.1928

52. P o d b ie lsk i W in cen ty 196 12.2689

53. T ru ch e ł W ik to r ja 4 0.1346



Obwieszczenia publiczne. Nr. 2

Liczba gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia dział 

w ha

54. M ichalik Józefa 193, 237 121.0301, 1.2580

55. S-cy Sasinowskiego A leksandra 168 6.5715

56. S-cy Sasinow skiego Feliksa 146 14.7741
57. K ulesza A leksander 180, 211 4.1810, 0.4837

58. Lew M ortek 15 0.6746

59. M onkasz Lejba 5 0.1882

60. Jab łonka Socher 14 0.6905

61. S-cy Kozackiego Jan a 37 15.8241

62. P ruszyński M arceli 187 4.0711

63. Pruszyński W incenty 198 |7.2824

64. Czerwonagóra Ju d k a 107 0.6137

65. G ołom bek M ejer-Jank ie l 122 6.9595

66. Niemyski Józef 124 7.3460

67. Gołombek Lejba 20, 22, 216 5.1674, 0.2720, 2.5963

68. Kalinow ski Józef 158 5.6612

69. Komorowski K azimierz 62 13.9130

70. Komorowski Józef 65 12.4656

71. S-cy Komorowskiego W acława 33 1.9741

72. Czyżewski M ichał 186 5.8201

73. Baczewska M arjanna 35 4.0438

74. Szw arcbart Zelek 19 2.7482

75. Szw arcbart A bram 21 5.1610

76. Czarnow ski Szymon 26, 221 7.5877, 0.6701

77. Popław ski Józef 17, 217, 222 3.4369, 2.9072, 0.2431

78. R udnicki Feliks 29 1.6578

79. R udnicki Stefan i 0 3.9042
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Liczba gospodarstw a 
N azwisko i imię posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

80. R udnicka Stanisław a 28 2.7761

81. Tuchm ar A bram  H erszek 43 3.6852

82. Cackowski M ichał 75 9.2180

83. S-cy G rudzińskiego Antoniego 32 4.4136

84. M aliszewski Józef 34 3.0921

85. M aliszew ski A ndrzej 68 14.5200

86. Sawicki Stanisław 55 6.2127

87. Sawicki Jan 66 19.1434

88. Filipow icz P io tr 57, 96 7.8604, 0.5395

89. Filipow icz Jan 36 9.1398

90. Penski P io tr 63 10.5575

91. Penski Józef 47 4.8105

92. Selerowski Józef 56, 97 6.7084, 0.4803

93. S-cy Składkow skiego G racjana 74 7.6732

94. Selerowski Franciszek 40, 61 3.6700, 10.6170

95. N iewiński M arcel 64 0.4560

96. Tym iński W iktor 49 4.9309

97. Tym iński Jan 67 15.4954

98. M ażewski Franciszek 46, 54 1.2908, 5,7203

99. Swięcka W anda 108 1.1042

100. S-cy Rzodkiew icza A ndrzeja 156 1.8263

101. Sledziewski A leksander 194, 238 18.2240, 1.4022

102. Dembowski Franciszek 41, 231 18.9763, 0.8843

103. Niewiński Jan 42, 224 20.0059, 1.3865

104. S-cy Niewińskiego Stanisław a 143, 135 14.3880, 1.2306

105. S-cy Rytelew skiej W eroniki 53 6.1108
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Liczba gospodarstw a 
N azwisko i imię posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchni 

w h

106. Nowczyński Józef 133 4.0491

107. Szym ański Bolesław 85 3.1406

108. Choromański Teofil 72, 265 9.2006, 2.8011

109. Bukowski Leon 86 3.9880

110. Choiński Józef 80 2.7889

111. O rłow ski K azimierz 79 1.1654

112. S-cy Szymańskiego A dolfa 82 1.8416

114. Cackowski Franciszek 52 8.9672

115. Cackowski Stanisław 102 3.4263

116. K ulesza W ładysław 59 17.2767

117. K ulesza Jan 71, 266 6.9307, 2.9101

118. Leśniewski Stefan 73, 218 9.7032, 3.5977

119. Liżewski Leon 70, 267 6.4275, 2.9841

120. Czartoszewski W incenty 69 6.2038

121. Czartoszewski Jan 58 24.8588

122. K raszew ski Józef i Paulina 88, 254 4.9700, 1.6032

123. S trzelecki Karol 50 4.9969

124. S-cy Liżewskiego M arcela 142, 235 8.9989, 0.4670

125. Liżewski Stefan 134, 234 6.9345, 0.6962

126. S-cy Łempickiego Jan a 123 4.8115

127. W ierzbowski P io tr 137 14.9713

128. W ierzbowski Paw eł 145, 232 22.8776, 0.9458

129. S-cy Rogulskiego Jana 127 2.4955

130. S-cy Szostakiew icza Jan a 190 9.4741

131. Duchnowski Jan 105 0.4803

132. Kruszew ski A ntoni 141 5.4201
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Liczba gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia 

w ha

133, K ulesza W ojciech 139, 226 9 8325, 0.4572

134. Rzodkiew icz Stefan s. Ludwika 131 5.1882

135. Ciecierski Józef 130 7.8976

136. S-cy Tymińskiego Jan a 116 2.6810

137. Selerowski Bolesław 138, 229 11.2410, 0.6077

138. Selerowski W aw rzyniec 114 2.5590

139. S-cy Rzodkiewicza Antoniego 132 5.7484

140. Tomaszewska W alerja 210 1.1065

141. S-cy Szuka K rystjana 81 0.7570

142. Luba A leksander 104 0.4233

143. S-cy Leszczyńskiego Leonarda 98 0.4662

144. M alinowski A leksander 99 0.4697

145. Orłowski Józef 78 0.5948

146. N iewiński Józef 125 3.9941

147. Jan iuk  K arol 87 4.1406

148. K arwowski Edw ard 91 0.4397

149. R utkow ski Lucjan 77, 264 3.5615 , 2.3370

150. Sadowski A leksander 90 3.3512

151. S-cy Leszczyńskiego Ludwika 120 1.7943

152. K arpiński W alenty 126 0.3019

153. Kurkowski Jakób 128 0.3892

154. Pyczyński Kazimierz 144 7.8063

155. S-cy Bonczyka Ju ljan a 150 3.4238

156. S-cy Orłowskiego Jakóba 17 1,4489

158. Leśniewski Józef 121 1.9897

157. S-cy Skarżyńskiego Stanisław a 148, 228 3.5315, 0.2266
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Liczba gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

159. Selerowski Franciszek 109 1.7814

160. Janiszew ski Franciszek 51 1.4181

161. Paw licki W alenty 1 0.8485

162. Słowik Lejba 227 0.3164

163. K em pista M arjanna 154 1.7494

164. Kruszew ski W ładysław 184 2.1302

165. W ysocki Jakób 112, 223 1.9474, 0.2083

166. Zaw ojska A gnieszka 242 1.1212

167. Zarem ba Paulina 149 0.7062

168. Bukowski A leksander 240 0.8778

169. Sapiński W incenty 94 0.5542

170. Bukowski Józef 256 0.1397

171. P ruszyński Dominik 188 4.9117

172. M arczyk Stanisław 244 1.6955

173. S-cy M ichalskiego Antoniego 92 0.4854

174. G w ardjak  A leksander 60 12.5275

175. O łdakow ska Feliksa 230, 95 0.1745, 3.8239

176. M arczyk Szczepan 89 3.2000

177. Gawkowski W ojciech 199 16.2538

178. P iotrow ski W alerjąn 247 0.4133 ;

179. Pisiński B łażej 250 0.2844

180. Pisiński Tomasz 246 0.8550

181. P isiński A leksander 249 0.5684

182. M arczyk W acław 248 1.1968 ,

184, K lim aszewski Stanisław 251 0.7267 ,

185. Szperlik A leksander 200 8.3992
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Liczba gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działak 

w ha

186. S-cy Uścińskiego Antoniego 252 1.7348

187. Żochowski Bolesław 253 2.0348

188. Jakubow ski Ja n 243 2.2489

189. G rondzki A leksander 255 2.1940

190. G rondzki M arjan 241 0.9422

191. Jasionow ska A leksandra 147 0.4658

192. K ulesza Paulin 258 0.1645

193. Tym iński Leopold 185 6.8840

199. S-cy Kaczyńskiego Jan a 152 2.4031

16a. S-cy Rudnickiego Jan a 245a 0.3753

200. S-cy Rudnickiego Jan a 245 4.4621

201. Zarem ba Leopold 191 12.4141

202. Bukowski Stefan 239 0.8435

204. S-cy Zielińskiego P io tra 106 0.9083

205. Szulc W alerjan 110 2.5404

207. Kulikow ska A gata 76 0.4530

208. Cukrowicz Mej er 23 1.2336

214. S-cy W ołow icza A leksandra 151 0.5534

215. S-cy K rajew skiego Jan a 129 0.7599

217. Siniak Abram 153 3.3275

218. W iernik Moszek 213 0.6784

219. Bonczyk Franciszek 93 0.4808

220. Saniew ski Stanisław 260 0.6544

222. Kalinow ski W incenty 8 0.2985

223. S-cy Raj cha Jakóba 12 0.0692

224. K ozłowski Stanisław 83 2.6232
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Liczba gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

225. S-cy Saniewskiego W iktora 257 0.9848

226. Leśniewski Jacen ty i 259 0.2005

227. G ołaszew ski Stanisław 262 0.6080

228. S-cy Tomaszewskiego Ludwika
. 1 3 0.0772

231. Paciorek W incenty 100 0.3018

232. G linkowski W ładysław 268 0.1700

233. Penski Jan 269 0.1830

234. Liżewski A ntoni 270 0.1770

235. Saniew ski Stanisław 6 0.2380

237. Ratusiewicz Jankiel 25 1.1490

238. K aspary  A rtu r 202 1.5232

239. K ozacka Elżbieta 225 0.0589

241. G ołąbek Jank ie l Lejba 24 2.7703

224. Pruszkow ski W ojciech 39 0.7330

247. K osakowski Adam 263 0.7795

250. Szpakow ska S tefanja 48 0.8668

256. Blum rozen Szloma 38 0.1480

257. Gorczyca Józef 214 0.1128

258. G utfarb Szmul 136 0.0213

113.
194. Feliks i Ju lja n  Targońscy 45, 219 43.3663, 6.2798

Jednocześnie Urząd W ojewódzki Białostocki informuje, że o ile 
w ciągu 3 m iesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniej
szego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Sprawiedli
wości n ie wpłyną do Urzędu W ojewódzkiego w Białym stoku pretensje 
poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do 
gruntów scalonych osady Zambrów, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 39, poz. 340), orzeczenie Okręgo
wej Komisji Ziemskiej w Białymstoku, zatwierdzające projekt scalenia- 
nia w  braku lepszych tytułów  będzie podstawą do pierwiastkowej re
gulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych 
w niniejszem obwieszczeniu.
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O powyższem  zostało dokonane obwieszczenie w trybie przew i
dzianym  p. 1 a rt. 51 ustaw y z dn ia 31 lipca 1923 r. o  scaleniu gruntów  
(Dz. Ust. R. P. z 1927 r., poz. 833), za pośrednictw em  u rzędu  gminy 
Zambrów, pow iatu  łom żyńskiego, oraz zo sta ła  um ieszczona publika
c ja  w Białostockim  D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 19 z dnia 24 lis topa
da 1934 r. 11889

W prow adzenie w  p osiad an ie  spadku .
I w ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w  Łodzi zgodnie z decyzją 

sw ą z dnia 15 paźd z ie rn ik a  1934 roku , na sk u tek  p odan ia  Em m y Ko- 
schade o w prow adzen ie  jej w  posiadan ie m ają tk u  (sum a h ipo teczna 
w R ybniku  n a  G órnym  Śląsku), pozostałego  po zm arłym  w dniu l i  p aź 
dziern ik a  1933 ro k u  m ężu jej G ustaw ie-A dolfie  K oschade —  na za sa 
dzie a rt. 770 K. C. oraz  a rt. 27 p rzep isów  o o p odatkow an iu  spadków  
i darow izn  n a  obszarze  b. dzieln icy  rosyjskiej o raz  § 84 rozporz. w y k o 
naw czego do w ym ienionych przepisów , w zyw a spad k o b iercó w  pom ie- 
nionego G ustaw a-A do lfa  K oschade, aby  w  term in ie m iesięcznym  od 
d a ty  niniejszego ogłoszenia, staw ili się w  k an ce la rji I w ydzia łu  cyw il
nego sądu  okręgow ego w  Łodzi p rzy  ul. P lac  D ąbrow skiego  Nr. 5 i zg ło 
sili p raw a  sw e oraz w szelk ie  p re ten sje  do w ym ienionego w yżej spadku  
(Nr. sp raw y  Co. 839/34).  95

W d poien ie p ostęp ow ań  w  sp ra w ie  uznania  
zagin ion ych  za  zm a rły ch .

S ąd  okręgow y w Siedlcach, w ydzia ł zam iejscow y w Białej P od
laskiej, na m ocy a rt. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a Ju sty n ę  i B arbarę  
Buczyłów :

1) aby  najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od d a ty  u k azan ia  się 
w d ru k u  niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w  sądzie okręgow ym  
w Siedlcach, w ydz. zam iejscow y w  Białej Podlask iej w  spraw ie  Nr. 
Co. 258/34 w ytoczonej p rzez  M ichała P ro k o p iu k a  o uznan ie ich za 
zm arłych;

2) w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub  śm ierci Ju s ty n a  i B arb a ry  Bu- 
czyło posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych  sobie fak 
tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydz. zam iejscow y w  B ia
łej Podlask iej, rów nież najpóźniej w  term in ie  6 m iesięcznym  od d a ty  
u k azan ia  się w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia;

3) Ju s ty n a  i B a rb a ra  B uczyło  w  1915 ro k u  w yjechali do Rosji i do 
tychczas do k ra ju  nie pow rócili.   HO

S ąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydzia ł zam iejscow y w Białej P o d 
laskiej, n a  m ocy a rt. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a M ichała, P raksedę, 
Jan a , M arję i A nnę C harew iczów  (rodzeństw o):

1) aby  najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od da ty  ukazan ia  się 
w d ru k u  niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w  sądzie okręgow ym  
w Siedlcach, wydz. zam iejscow y w  Białej Podlaskiej w  spraw ie Nr. 
Co. 244/34 w ytoczonej p rzez P aw ła  N iedźw iedzia o uznanie ich za 
zm arłych:
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2) w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci C harew iczów  posiadają  
jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili 
sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydz. zam iejscow y w Białej Podlask iej 
rów nież najpóźniej w  term in ie  6 m iesięcznym  od d a ty  u k azan ia  się 
w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia;

3) rodzeństw o  C harew icze  w  1915 ro k u  w yjechali do Rosji i do 
tychczas nie pow rócili, a M ichał C harew icz w  1910 r. w yjechał do 
A m eryk i Północnej, gdzie podobno zm arł. 111

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej P o d 
laskiej, na  m ocy a rt. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a J a n a  Szew ela vel 
S zew eluka:

1) aby  najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od d a ty  u k azan ia  się 
w d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w sądzie okręgov.ym 
w  Siedlcach, w ydz. zam iejscow y w  Białej Podlask iej w  spraw ie  Nr. 
Co 243/34, w ytoczonej p rzez  G rzegorza  D om ańskiego o uznanie go za 
zm arłego; .

2) w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci J a n a  S zew ela vel S ze
w e lu k a  posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych sobie fa k 
tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, wyd. zam iejscow y w B ia
łej Podlaskiej, rów nież najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od da ty  
u k azan ia  się w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia;

3) J a n  Szew el vel Szew eluk  w  1913 ro k u  w yjechał do A m eryk i 
i do tychczas do k ra ju  n ieprócił. 112

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydzia ł zam iejscow y w  Białej P o d 
laskiej, na m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a A ndrzeja  Z inkiew icza, 
syna S tefana :

1) aby  najpóźniej w  term in ie  6 m iesięcznym  od d a ty  u k azan ia  się 
w d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie okręgow ym  
w  Siedlcach, wydz. zam iejscow y w  Białej Podlaskiej w  spraw ie Nr. 
Co. 210/34, w ytoczonej p rzez S tefana Zinkiewicza o uznanie go za 
zm arłego;

2) w szystk ich , k tó rzy  o życiu  lub śm ierci A ndrzeja  Z inkiew icza 
posiada ją  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych sobie fak tach  z a 
w iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej 
P odlask iej rów nież najpóźniej w  term in ie  6 m iesięcznym  od d a ty  u k a 
zan ia  się w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia;

3) A ndrzej Z inkiew icz w  1915 ro k u  w yjechał do Rosji i do tychczas 
do k ra ju  nie pow rócił. U J

S ąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydzia ł zam iejscow y w  B iałej P o d 
laskiej, na m ocy a rt. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a Jó ze fa  M aksym o
w icza:

1) aby najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od d a ty  u k azan ia  się 
w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie okręgow ym  
w  Siedlcach, wydz. zam iejscow y w  Białej P odlask iej w  spraw ie  Nr. 
Co 173/34 w ytoczonej p rzez  F ruzynę M aksym ow icz o uznan ie go za 
zm arłego;
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2) w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci Jó ze fa  M aksym ow icza 
posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych  sobie fak tach  za 
w iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, wydz. zam iejscow y w  Białej P o d 
laskiej rów nież najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od d a ty  u k azan ia  
się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia;

3) Jó ze f M aksym ow icz w  1915 ro k u  w yjechał do Rosji i d o ty ch 
czas do k ra ju  n iepow rócił. 114

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej P o d 
laskiej, na m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a M ikołaja R om aniuka 
i T ek lę  D aw idziuk:

1) aby  najpóźniej w  term in ie 3 m iesięcznym  od d a ty  u k azan ia  się 
w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w  sądzie okręgow ym  
w  Siedlcach, wydz. zam iejscow y w  Białej Podlaskiej w  spraw ie  Nr. 
Co. 90/34 w ytoczonej p rzez Ja n a  D aw idziuka o uznanie ich za zm arłych;

2) w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci R om aniuka i D aw idziu- 
kow ej posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych  sobie fa k 
tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y 
w  Białej Podlask iej rów nież najpóźniej w  term in ie 3 m iesięcznym  od d a 
ty  u k azan ia  się w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia;

3) R om aniuk i D aw idziukow a w  1915 roku  w yjechali do Rosji i do 
tychczas do k ra ju  nie pow rócili, gdzie rzekom o zm arli. 115

Z a tw ie r d z e n ia  testam entów .
Na zasadzie a r t. 10661 - 8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd  okręgow y w  Ł ucku  

obw ieszcza, że decyzją sądu  z dn ia 7 m aja 1934 roku  zo sta ł z a tw ie r
dzony do w ykonan ia  p ry w a tn y  te s tam en t zm arłego w dniu  12 m aja 
1933 r. O nufrego H ańczy  (Chanczy), p rzez  niego sporządzony w  dniu 
28 marca. 1928 r. Nr. Co. 341/34. 116

Na zasadzie art. 10661 - 8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd  okręgow y w Łucku 
obw ieszcza, że decyzją sądu  z dnia 5 lu tego 1934 ro k u  zosta ł z a tw ie r
dzony do w ykonan ia  p ry w a tn y  te s tam en t zm arłego w  dniu 29 m aja 
1933 r  .S tefana Iszczuka, p rzez  niego sporządzony w  dniu 14 m aja 
1933 r. Nr. Co. 1123/33. 117

Na zasadzie a rt. 10661 - 8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd  okręgow y w  Łucku 
obw ieszcza, że decyzją sądu  z dnia 20 styczn ia  1934 ro k u  zosta ł z a 
tw ierdzony  do w ykonan ia  p ry w a tn y  te s tam en t zm arłego w  dniu 3 listo 
p ad a  1933 r. G otfrida Lem ke, p rzez  niego sporządzony w  dniu 20 p aź 
d z iern ik a  1928 r. Nr. Co. 1476/33.  118

S ąd  okręgow y w  N ow ogródku obw ieszcza, że decyzją sądu  z dnia 
13 lu tego  1934 ro k u  zo sta ł za tw ie rd zo n y  do w ykonan ia  tes tam en t p ry 
watny, sporządzony w dniu 15 lipca 1933 roku przez N adzieję Klimko- 
wą, zm arłą  w  dniu 13 w rześn ia  1933 roku . S p raw a Z. Nr. 989/33. 119

S ąd  okręgow y w  N ow ogródku obw ieszcza, że decyzją sądu z dnia 
28 styczn ia 1932 roku  zo sta ł za tw ie rdzony  do w ykonan ia  te s tam en t
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p ry w a tn y ,  s p o rz ą d z o n y  w  d n iu  31 m a rc a  1931 r o k u  p rz e z  A le k s a n d ra  
Ż y liń s k ie g o , z m a r łe g o  w  d n iu  31 m a rc a  1931 ro k u . S p ra w a  Z. N r. 145 6 /3 L

S ąd o k rę g o w y  w  N o w o g ró d k u  o b w ie szcza , że d e c y z ją  sądu  z d n ia  
23 m a rc a  1934 ro k u  z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  do w y k o n a n ia  te s ta m e n t p r y 
w a tn y , s p o rz ą d z o n y  w  d n iu  20 c z e rw c a  1933 r o k u  p rz e z  M a c ie ja  M a r -  
k u s z e w s k ie g o , z m a r łe g o  w  d n iu  30 c z e rw c a  1933 ro k u . S p ra w a  Z. 
N r .  1084/33.    121

Sąd o k rę g o w y  w  N o w o g ró d k u  o b w ie szcza , że d e c y z ją  sądu  z d n ia  
3 m a rc a  1932 ro k u  z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  do  w y k o n a n ia  te s ta m e n t no- 
ta r ja ln y ,  s p o rz ą d z o n y  w  d n iu  14 s ty c z n ia  1931 r o k u  p rz e z  J a k ó b a  S a 
d o w s k ie g o , z m a r łe g o  w  d n iu  21 g ru d n ia  1931 ro k u . S p ra w a  Z. N r. 82/32.

122

S ąd  o k rę g o w y  w  N o w o g ró d k u  o b w ie szcza , że d e c y z ją  sądu z d n ia  
3 lis to p a d a  1934 ro k u  z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  do  w y k o n a n ia  te s ta m e n t 
p ry w a tn y , s p o rz ą d z o n y  w  d n iu  27 lu te g o  1927 r o k u  p rze z  Ł m e lja n a  
C a ru k a , z m a r łe g o  w  d n iu  17 l ip c a  1934 ro k u . S p ra w a  C o. N r. 603/34.

123

S ąd o k rę g o w y  w  N o w o g ró d k u  o b w ie szcza , że d e c y z ją  sądu  z d n ia  
7 g ru d n ia  1932 ro k u  z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  do  w y k o n a n ia  te s ta m e n t p r y 
w a tn y , s p o rz ą d z o n y  w  d n iu  26 g ru d n ia  1930 ro k u  p rz e z  A n d rz e ja  K ra -  
p iw n ic k ie g o , z m a r łe g o  w  d n iu  16 s ie rp n ia  1932 ro k u . S p r. Z . N r . 1031/32.

S ąd  o k rę g o w y  w  N o w o g ró d k u  o b w ie szcza , że d e c y z ją  sądu  z d n ia  
27 s ty c z n ia  1934 ro k u  z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  do  w y k o n a n ia  te s ta m e n t 
p ry w a tn y ,  s p o rz ą d z o n y  w  d n iu  15 p a ź d z ie rn ik a  1933 ro k u  p rz e z  O w - 
s ie ja  - S z e w e la  B ło c h a , z m a r łe g o  w  d n iu  11 l is to p a d a  1933 ro k u . S p ra 
w a  Z. N r . 13/34.     125

S ąd  o k rę g o w y  w  N o w o g ró d k u  o b w ie szcza , że d e c y z ją  sądu  z d n ia  
16 k w ie tn ia  1934 ro k u  z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  do  w y k o n a n ia  te s ta m e n t 
p ry w a tn y  s p o rz ą d z o n y  w  d n iu  10 k w ie tn ia  1933 ro k u  p rz e z  S te fa n id ę  
D o ro s z k ie w ic z o w ą , z m a r łą  w  d n iu  22 m a ja  1933 ro k u . S p ra w a  Z. 
N r .  196/34.____     126

N a  zasadz ie  a r t .  10661—8 P ra w a  C y w iln e g o  (to m  X  cz. I.) I  w y 
d z ia ł  c y w iln y  sądu o k rę g o w e g o  w  R ó w n e m  og łasza , że d e c y z ją  sądu 
z d n ia  8 c z e rw c a  1934 r., z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  te s ta 
m e n t p ry w a tn y  K o n ra d a  K o s tiu k a , z m a rłe g o  d n ia  16 s ty c z n ia  1933 r., 
p rz e z  n ie g o  s p o rz ą d z o n y  dn. 14 s ty c z n ia  1933 ro k u . (Co. N r. 1759/33).

T ło c z o n o  z p o le c e n ia  M in is t ra  S p ra w ie d liw o ś c i.  
D ru k a rn ia  P a ń s tw o w a , W a rs z a w a , M io d o w a  22. 73997

Cena z ł. 1 05 gr.


